
14  DROGERIE  A  ÚKL ID14  DROGERIE  A  ÚKL ID       

ubrousky I papírové kapesníčky I papírové ručníky
a utěrky I toaletní papíry I zásobníky I mýdla I krémy 
I čistící úklidové prostředky I prostředky na nádobí 
I houbičky, hadry I sáčky I pytle



Ubrousky papírové
jednovrstvé bílé papírové ubrousky, rozměr je uveden v tabulce, svačinové ubrousky 
jsou silnější a proto vhodné pro balení jídla
kat. č.  obr. č. popis cena
153760 1 30 cm x 30 cm / 100 ks 19,20
153770 2 33 cm x 33 cm / 100 ks 23,30
153780 3 33 cm x 33 cm / svačinové / 100 ks 24,80

Ubrousky papírové barevné
třívrstvé barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
153631 33 cm x 33 cm / červené / 20 ks 29,–
153632 33 cm x 33 cm / modré / 20 ks 29,–
153633 33 cm x 33 cm / žluté / 20 ks 29,–
153634 33 cm x 33 cm / zelené / 20 ks 29,–
153635 33 cm x 33 cm / bordó / 20 ks 29,–

Ubrousky papírové barevné Harmony Color
jednovrstvé papírové barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
154031 33 cm x 33 cm / žlutá / 50 ks  25,–
154032 33 cm x 33 cm / modrá / 50 ks  25,–
154037 33 cm x 33 cm / fialová / 50 ks 25,–
154034 33 cm x 33 cm / zelená / 50 ks 25,–

153635 33 cm x 33 cm / borrdó / 20 ksx 33 cm / bor 29,–/ 20 ks

Ubrousky papírové malé koktejlové
dvouvrstvé koktejlové ubrousky, v balení 250 ks
kat. č.  popis cena
154550 24 x 24 cm / bílá / 250 ks 87,50
154553 24 x 24 cm / červená / 250 ks 129,–
154555 24 x 24 cm / bordó / 250 ks 129,–
154561 24 x 24 cm / oranžová / 250 ks 129,–
154556 24 x 24 cm / tm. modrá / 250 ks 129,–
154554 24 x 24 cm / tm. zelená / 250 ks 129,–

1

3

2

Ubrousky papírové skládané Harmony Professional
skládané papírové ubrousky do zásobníků na ubrousky Harmony, 2vrstvé, 
100%celulóza, v balíčku 200 ks, rozměr: 160x230mm (v rozloženém stavu), v kartonu 
20 bal á 200 ks
kat. č.  popis cena
154035 ubrousky do zásobníku / 200 ks 40,–40,,

Ubrousky papírové barevné Harmony
jednovrstvé papírové barevné ubrousky
kat. č.  popis cena
153530 33 x 33 cm / puntíky mix / 30 ks 20,40

250 ks 129,–

Ubrousky papírové PrimaSOFT GASTRO CLASSIC 500 ks
jednovrstvé papírové ubrousky v gastro provedení, 100 % celulóza, vhodné pro 
všechny gastroprovozovny
kat. č.  popis cena
153582 33 x 33 cm / bílá / 500 ks 115,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

270

UBROUSKY

Kapesníčky papírové Flowers
třívrstvé papírové kapesníčky, celulóza, cena za celé balení
kat. č.  popis cena
151241 třívrstvé / 10 x 10 ks 29,40

Kapesníčky papírové Velvet
třívrstvé papírové kapesníčky, cena za balení 10 ks
kat. č.  popis cena
151271 třívrstvé / 10 x 10 ks 23,90



Kapesníčky papírové kosmetické Velvet Balsam
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151628 třívrstvé / 70 ks 25,20

Kapesníčky papírové Harmony
třívrstvé papírové kapesníčky, cena za celé balení 10 ks
kat. č.  popis cena
151720 třívrstvé Prima / 10 x 10 ks  34,20

Kapesníčky papírové kosmetické Tento Sensitive
TENTO Sensitive je luxusní varianta papírových kapesníků od tradičního výrobce, 
obsahuje 70 ks kvalitních jemných třívrstvých kapesníků s jemnou parfemací
kat. č.  popis cena
151742 Heřmánek / třívrstvé / 70 ks 49,–

Kapesníčky papírové kosmetické
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce,
po použití jednoho je další připraven k okamžitému použití
kat. č. obr. č.  popis cena
151750 1 PrimaSOFT / dvouvrstvé / 100 ks 24,–
151760 2 Soft / dvouvrstvé / 150 ks 28,20
151640 3 Linteo / dvouvrstvé / 200 ks 45,50

v průběhu platnosti katalogu 
může dojít ke změnám obalů 

2

31

Kapesníčky papírové kosmetické Tento
dvouvrstvé kapesníčky v krabičce obsahují 70 ks, dodáváno v mixu motivů
kat. č.  popis cena
151743 mix motivů / dvouvrstvé / 70 ks 31,30
151744 mix motivů / dvouvrstvé / 120 ks 45,90

Kapesníčky papírové kosmetické Velvet Cube
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151629 třívrstvé / 56 ks 23,90

ks 49,–

Kapesníčky papírové kosmetické Velvet Classic
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151626 dvouvrstvé / 100 ks 23,90
151627 dvouvrstvé / 150 ks 31,70

cena
23,90
31,70,

151750 1 PrimaSOFT / dvouvrstvé / 100 ks 
151760 2 Soft / dvouvrstvé / 150 ks
151640 3 Linteo / dvouvrstvé / 200 ks 

1

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

271

KAPESNÍČKY

151628 třívrstvé / 70 ks 25,20

Kapesníčky papírové Paloma Balsam
třívrstvé extra jemné kapesníčky, mix dvou motivů, v krabičce 80 ks
kat. č.  popis cena
151692 třívrstvé / 80 ks 40,80



Kapesníčky papírové kosmetické Harmony
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití jednoho je další 
připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151740 třívrstvé / 60 ks 31,50

KAPESNÍČKY, UTĚRKY

Kapesníčky papírové kosmetické Harmony
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce ve třech motivech, 
po použití jednoho je další připraven k okamžitému použití
kat. č.  popis cena
151691 dvouvrstvé / 150 ks 39,60

Utěrky papírové v roli Harmony
bílé papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, 
kuchyňce i domácnosti, 3D ražba, 100 % celulóza, 
11 metrů
kat. č.  popis cena
152200 dvouvrstvé /  2 ks / bílé 30,60

Utěrky papírové v roli Boni Perfex 2
bílé papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, 3D ražba, 
100 % celulóza, 11 m, výrazná a zároveň jemná ražba zvyšuje uživatelský komfort
kat. č.  popis cena
152230 dvouvrstvé / 2 ks / extra bílé  27,–

Utěrky papírové v roli Majestic
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce 
i domácnosti, celulóza, 3vrstvé, návin 45 m
kat. č.  popis cena
152211 s potiskem / 45 m 69,90

oužití v kanceláři, kuchyňce 
tvé, návin 45 m

cena
69,90

Utěrky papírové v roli Big Soft
utěrky papírové v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, v provedení 
Classic je 2 x 50 útržků 
kat. č.  popis cena
152240 dvouvrstvé Classic / 2 ks  24,20

Utěrky papírové v roli Velvet
multifunkční utěrky, jsou měkké a díky své absorpční schopnosti jsou skvělým 
pomocníkem při úklidu,  dobře sají vodu a zároveň se netrhají, v balení 2 jumbo role, 
každá o návinu 50 m (240 útržků), 100% celulóza
kat. č.  popis cena
152241 Jumbo Duo / 2 ks 89,–D

R
O

G
ER

IE
 A

 Ú
K

LI
D

2023     2024

14

272

Utěrky papírové Velvet Boost
papírové utěrky Boost jsou vyrobeny ze tří vrstev extrémně odolného 
superabsorpčního hedvábného papíru, díky tomu se skvěle hodí pro 
suchou i mokrou práci, utěrky jsou vyrobeny 
ze 100% celulózy, pocházející ze zcela 
obnovitelných zdrojů, krytý mezinárodními 
certifikáty pro odpovědné a udržitelné lesní 
hospodářství, na jedné roli 150 extra velkých útržků
kat. č.  popis cena
152242 150 útržků / třívrstvé 62,80



Utěrky papírové v roli Karina XXL
papírové utěrky v roli pro použití v kanceláři, 
kuchyňce i domácnosti, celulóza, 2vrstvé, 
návin 100 m / role
kat. č.  popis cena
152290 100 m  113,–

XXL Utěrky papírové v roli Karina GIGANT
univerzální papírová utěrka, extra pevná a savá, pro použití v kanceláři, kuchyňce 
i domácnosti
kat. č.  popis cena
152180 120 m / 1000 g 180,–

Utěrky z netkané textilie v roli – PERLAN
víceúčelová utěrka z netkané textilie (100% přírodní mat.) s perforací po 30 cm, je 
určena pro každodenní použití za sucha i mokra, uplatnění najde v domácnosti, 
v autě, na dovolené, vysoká savost, dlouhá životnost, příjemná na omak, možnost 
opakovaného použití
kat. č.  popis cena
152270 mix barev 142,–

Ručníky v rolích super bílé
dvouvrstvé, super bílé, vymačkávané, perforované ručníky, vhodné do zásobníků 
Merida, mini role: průměr 13,5 cm, výška 20 cm,  maxi role: průměr 19,5 cm, 
výška 20 cm
kat. č.  popis cena
152520 Mini / 60 m 73,–
152100 Maxi / 150 m 167,–

Ručníky v rolích Harmony
dvouvrstvé, bílé, perforované ručníky, mini role: výška 20 cm, balení 12 rolí, maxi role: 
výška 20 cm, balení 6 rolí, 100 % celulóza, role mají vytrhávací dutinku, lze použít do 
zásobníků se středovým odvíjením
kat. č.  popis cena
152662 Mini / 55 m 55,–
152663 Maxi / 125 m 116,–

Ručníky v rolích Harmony Natur
dvouvrstvé, recyklované perforované ručníky, mini role: výška 20 cm, balení 12 rolí, role 
mají vytrhávací dutinku, lze použít do zásobníků se středovým odvíjením
kat. č.  popis cena
152671 Mini / 55 m 35,50

Ručníky v rolích Tork 
ručníky v rolích, jednovrstvé, návin 120 m (u Tork Mini) a 165 m (u Tork Maxi), bílý 
recykl, určené pro zásobníky Tork Mini a Tork Maxi
kat. č.  popis cena
152490 Tork Mini 160,–
152510 Tork Maxi 318,–

Ručníky Tork pro zásobník Mini Box
kvalitní papírový ručník TORK z dvouvrstvé celulózy v mini roli na utírání rukou, ideální 
pro místa s velkou spotřebou, odvíjení ze středu - jednoduše a rychle si vezmete, kolik 
potřebujete, výška 21,5 cm, délka 75 m, 214 útržků
kat. č.  popis cena
152540 mini / 75 m 188,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

273

UTĚRKY



RUČNÍKY

Ručníky v rolích Tork Matic Box
ručníky v rolích, dvouvrstvé, návin 120 m, určené 
pro zásobníky Tork Matic Box, rozměry 21 x 25 cm
kat. č.  popis cena
152583 120 m 410,–

Ručníky v rolích Merida AUTOMATIC Maxi
jednovrstvý recykl - 250 m, 1042 útržků, průměr 19,5 cm, výška 20 cm, 
balení 6 rolí

100 % celulóza - 250 m, 1042 útržků, průměr 19 cm, výška 20,5 cm, 
balení 6 rolí
kat. č.  popis cena
152101 bílé / jednovrstvý recykl / 250 m 308,–
152102 bílé / jednovrstvá 100% celulóza / 250 m 410,–

minimální odběr 1 balení

410,–

Ručníky v rolích Harmony Professional AutoCut 
role pro automatický dávkovač AUTOCUT se vyznačují výbornou pevností při skvělé 
savosti a zároveň jemnosti na dotek – neškrábou, průměrně se doporučují dva ubrousky 
na jedno použití, které stačí k dokonalému osušení rukou, dvouvrstvé, 100% celulóza
kat. č.  popis cena
152664 150 m 185,–

Ručníky papírové skládané Z-Z PrimaSOFT 
papírové skládané ručníky do zásobníků vyrobené ze 100% celulózy - tzv. systém Z - Z, 
rozměry ručníků 152042: 23 x 25 cm, ručníků 152043: 24 x 21 cm
kat. č.  popis cena
152044 ručníky bílé / jednovrstvé / 250 ks 39,80
152043 ručníky extra bílé / dvouvrstvé / 150 ks 36,–

Ručníky papírové skládané
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 25 cm
kat. č.  popis cena
152040 ručníky zelené / jednovrstvé / 250 ks 26,50
152020 ručníky šedé / jednovrstvé / 250 ks 27,40ks 27,40

Ručníky papírové skládané Katrin
papírové skládané ručníky do zásobníků – tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 23,2 cm
kat. č.  popis cena
152380 bílé / dvouvrstvé / 150 ks 41,20

Ručníky papírové skládané Katrin
modré papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, v balení 250 ručníků, 
rozměry ručníků 23,2 x 23 cm
kat. č.  popis cena
152370 modré / jednovrstvé / 250 ks 51,80

Ručníky papírové skládané Katrin Plus
jednovrstvé bílé papírové ručníky ze 100% celulózy, rozměr 23 x 20,7 cm, 
v jednom balení 300 ks, možno objednat celé balení jako praktický 
"handypack" po 20 balíčcích
kat. č.  popis cena
152382 ručníky bílé / jednovrstvé / 300 ks 51,90D

R
O

G
ER

IE
 A

 Ú
K

LI
D

2023     2024

14

274



Ručníky papírové Katrin Handy Pack
dvouvrstvé bílé ručníky ze 100% celulózy, v praktickém balení do ruky, 
obsahuje 16 balíčků á 194 ZZ ručníků, rozměr ručníku 21 x 23 cm
kat. č.  popis cena
152104 bílé / 3104 ks 645,–

Ručníky skládané Merida
papírové skládané ručníky do zásobníků, tzv. systém Z - Z, ručníky dvouvrstvé jsou 
vyrobené ze 100 % celulózy, rozměry ručníků 25 x 23 cm
kat. č.  popis cena
151930 ručníky bílé / dvouvrstvé / 160 ks 64,20
151980 ručníky bílé / jednovrstvé / 200 ks 52,60

Ručníky skládané Tork
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 25 x 23 cm
kat. č.  popis cena
152120 ručníky bílé / dvouvrstvé / 250 ks 125,–
152110 ručníky zelené / dvouvrstvé / 250 ks 114,–

Ručníky papírové skládané Harmony
papírové skládané ručníky do zásobníků - tzv. systém Z - Z, rozměry ručníků 23 x 24 cm
kat. č.  popis cena
152080 ručníky bílé / dvouvrstvé / 150 ks 38,30

cena
/ 150 ks 38,30

Vlhčené ubrousky Linteo Satin
kvalitní navlhčené ubrousky určené ke každodennímu použití, 
vyrobené z materiálu SpunLace (45 g)
kat. č.  popis cena
153220 použití pro domácnost / 40 ks 37,80

Vlhčené ubrousky Miléne
vlhčené toaletní ubrousky, které nejvíce oceníte tam, kde není možnost použití vody 
a mýdla, toto kapesní balení umožňuje vzít s sebou ubrousky téměř kamkoliv
kat. č.  popis cena
153221 cool fresh / 15 ks 18,–
153222 antibakteriální / 15 ks 18,–

Toaletní papír KuKu
dvouvrstvý toaletní papír v ekonomickém provedení 1000 útržků, návin 68 m, 
100 % celulóza
kat. č.  popis cena
155867 1000 útržků  29,60
kat. č.  popis cena
155867 1000 útržků  29,60

Ručníky papírové skládané
dvouvrstvá bílá eko celulóza, vymačkávané, jemné ručníky,rozměry 
ručníku rozložené 24 x 21,6 cm, složené 8 x 21,6 cm, určené do zásobníků 
na ručníky SLIM
kat. č.  popis cena
151932 TOP SLIM bílé / dvouvrstvé / 175 ks 61,90

minimálně odběr 1 karton 
- 18 balení

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

275

RUČNÍKY, VLHČENÉ UBROUSKY, TOALETNÍ PAPÍRY



 Toaletní papír PrimaSOFT 400 
jednovrstvý toaletní papír v ekonomickém 
provedení 400 útržků
kat. č.  popis cena
155640 400 útržků 6,50

TOALETNÍ PAPÍRY

Toaletní papír Flowers Standard
jednovrstvý šedý toal. papír, balený po 4 ks - cena je udávaná za 1 ks, rolička 
200 útržků
kat. č.  popis cena
155250 jednovrstvý / šedá 4,80

Toaletní papír Perfex s vůní
třívrstvý parfémovaný toaletní papír, 100 % celulóza, 150 útržků, balení 4 ks, cena 
je uvedena za jednu roličku
kat. č.  popis cena
155900 vůně heřmánku 10,60

Toletní papír Big Soft Violet
pevný, jemný toaletní papír dekorovaný decentním potiskem ve fialové barvě, 
100 % celulóza, balení obsahuje 4 role po 190 útržcích
kat. č.  popis cena
155741 dvouvstvý / bílá 9,10

Toaletní papír Flowers Family
dvouvrstvý toaletní recyklovaný papír, rolička – 200 útržků
kat. č.  popis cena
155770 8 roliček / bílá 66,60

Toaletní papír Katrin Plus
dvouvrstvý bílý toaletní papír, 160 útržků
kat. č.  popis cena
155610 8 roliček / dvouvrstvý 74,–

Toaletní papír Forest
třívrstvý toaletní papír s vůní Aloe Vera, návin 16,5 m
kat. č.  popis cena
155480 8 roliček / Aloe Vera 99,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

276

Toaletní papír Paloma Exclusive 
třívrstvý toaletní papír ze 100% celulózy, návin 13 metrů, 150 útržků, 
v balení 10 roliček
kat. č.  popis cena
155954 10 roliček / třívrstvý 90,80



Toaletní papíry Perfex
dvouvrstvé toaletní papíry ze 100% celulózy nejvyšší kvality
kat. č. č. obr.  popis cena
155681 1 dvouvrstvý / bílá / 108 útržků / 24 ks 155,–
155901 2 dvouvrstvý / bílá / 150 útržků / 10ks 79,90

1

2

Toaletní papír Perfex Deluxe s vůní
třívrstvé toaletní papíry ze 100% celulózy nejvyšší kvality, s vůní heřmáku, broskve, 
nebo bez parfemace
kat. č.  popis cena
155890 třívrstvý / bílá / 120 útržků / 10 ks 85,–
155891 třívrstvý / s vůní broskve / 120 útržků / 10 ks 85,–
155892 třívrstvý / s vůní heřmánku / 120 útržků / 10 ks 85,–55892 třívrstvý / s vůní heřmánku / 120 útržků / 10 ks 85,–ý

Toaletní papír Big Soft Plus
dvouvrstvý bílý toaletní papír, 100 % celulóza, 
160 útržků
kat. č.  popis cena
155700 8 rolí 59,–
155492 16 rolí 107,–

Toaletní papír Big Soft
třívrstvý toalení papír ze 100% celulózy, bez parfemace, 
160 útržků
kat. č.  popis cena
155953 8 rolí 72,–

Toaletní papír Velvet
toaletní papír Velvet jemně bílý s výtažkem z Aloe Vera, vyrobený ze tří vrstev jemně 
hedvábného papíru, je měkký a díky výtažku z Aloe Vera neobyčejně hebký, je vyroben 
udržitelným způsobem, který šetrně využívá zdroje a chrání tak přírodu pro nás i 
budoucí generace, 150 útržků, 100 % celulóza
kat. č.  popis cena
155499 24 rolí 207,–

Toaletní papír BiG PACK Kamilka 
třívrstvý toalení papír s potiskem, 100% celulóza
kat. č.  popis cena
155482 32 roliček  285,–

Toaletní papír Velvet
kvalitní třívrstvý toaletní papír Velvet Soft, papír má hebkou strukturu, 
která je příjemná na dotek
kat. č.  popis cena
155501 jemně bílý / 8 rolí  77,–5501 jemně bílý / 8 rolí  77,–j ý

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

277

TOALETNÍ PAPÍRY



TOALETNÍ PAPÍRY

Toaletní papír BIG PACK
dvouvrstvý toaletní papír ze 100% celulózy, délka 
návinu 15,5 m, lehká ražba,  v balení 48 ks
kat. č.  popis cena
155481 40 + 8  roliček  377,–

Toaletní papír Harmony Soft
třívrstvý luxusní toaletní papír, bílý, 
návin 16,8 m
kat. č.  popis cena
155952 8 roliček / třívrstvý 77,70

s cena
ček / třívrstvý 77,70ý

Toaletní papír Tork Smart One
dvouvrstvý bílý toaletní papír do zásobníků Smart One, 207 m, 1150 útržků, 
cena je za celé balení 6 ks
kat. č.  popis cena
155470 6 rolí 1150,–

Toaletní papír Harmony Professional
toaletní papíry z řady Harmony Professional, dvouvrstvý 100% celulóza - návin 24 m 
(200 útržků), třívrstvý 100 % celulóza - návin 29,5 m (250 útržků)
kat. č.  popis cena
155613 10 rolí / dvouvrstvý / 100% celulóza 116,–
155612 8 rolí / třívrstvý / 100% celulóza 125,–

Toaletní papír Jumbo PrimaSOFT šedý
jednovrstvý toaletní papír do zásobníků, vyroben z recyklovaného šedého papíru, 
balení 6 ks, průměr 190 mm - návin 175 m, průměr 230 mm - návin 235 m, průměr 
280 mm - návin 375 m
kat. č.  popis cena
155310 průměr 190 mm 22,–
155320 průměr 230 mm  31,90
155340 průměr 280 mm 43,50

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo PrimaSOFT bílý
dvouvrstvý toaletní papír do zásobníků, recyklovaný, bílý, balení 6 ks, průměr 190 mm - 
návin 120 m, průměr 230 mm - návin 175 m, průměr 280 mm - návin 257 m
kat. č.  popis cena
155270 průměr 190 mm 39,90
155280 průměr 230 mm 55,–
155290 průměr 280 mm 79,90

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo Harmony Professional 100 % celulóza
dvouvrstvý, měkký, bílý papír ze 100% celulózy, průměr 190 mm - návin 117,5 m, balení 
12 ks, průměr 240 mm - návin 195 m, balení 6 ks, návin 280 mm - návin 280 m, balení 
6 ks
kat. č.  popis cena
155277 průměr 190 mm 45,–
155278 průměr 240 mm 68,50
155279 průměr 280 mm 99,70

minimální odběr 1 balení

Toaletní papír Jumbo Tork
dvouvrstvý toaletní papír do zásobníků, vyroben 
z bílého recyklovaného papíru, průměr 190 mm 
- balení 12 ks, návin 170 m, průměr 230 mm 
- balení 6 ks, návin 360 m
kat. č.  popis cena
155600 průměr 190 mm 113,–
155360 průměr 260 mm 202,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

278



Zásobník na skládané ručníky Merida TOP
zásobníky na papírové ručníky Z-Z, vyrobené z plastu ABS, vybavené
průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství ručníků 
v zásobníku, uzamykatelné na klíček, 
zásobník Mini je určený pro 250 ks
ručníků (rozměry: 28 x 26,5 x 14,5 cm), 
zásobník Maxi je určený na 500 ks 
(rozměry: 29 x 42 x 14,5 cm)
kat. č.  popis cena
750210 bílá / modrá / Mini 627,–
750220 bílá / modrá / Maxi 734,–

Zásobník Automatic na ručníky v rolích 

Merida SOLID CUT
mechanický podavač papírových ručníků MAXI o délce 250 m, jednotlivý 
řez ručníku o délce 24 cm poskytne až 1000 ručníků z jedné role - delší 
doba bez nutnosti výměny role, 
jedinečná konstrukce řezacího 
mechanismu - jednoduchost, 
spolehlivost, hladký 
a jemný řez, nože jsou vyrobeny 
z kvalitního tvrzeného plastu /
zachování vysoké kvality i po více 
jak 2 miliónech řezů/, podavač 
vyroben z vysoce kvalitního plastu 
ABS, na papírové ručníky v rolích 
Merida AUTOMATIC , 
obj.číslo 152101 a 152102
kat. č.  popis cena
749833 bílá 2131,–

Zásobník na ručníky v rolích Merida TOP
zásobníky z odolného plastu vybavené 
průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství ručníků v zásobníku, 
uzamykatelné na klíček, zásobník Mini: pro 
ručníky o max. průměru 14,4 cm a výšce 23 cm, 
rozměry: 17 x 33 x 17,5 cm, zásobník Maxi: 
pro ručníky o max. průměru 20,5 cm a výšce 
23 cm, rozměry: 22 x 35,5 x 23 cm
kat. č.  popis cena
750200 Mini / bílá / modrá 609,–
750190 Maxi / bílá / modrá 675,–

Zásobníky na hygienické sáčky Merida TOP
zásobník pro dosažení maximálního komfortu na dámských toaletách, vyrobený 
z bílého plastu ABS, rozměry: 10 x 14 x 3 cm
kat. č.  popis cena
749920 zásobník bílá / modrá 368,–
541560 sáčky do zásobníku / 25 ks 24,–

Zásobník na toaletní papír Merida TOP
zásobník na toaletní papír, vyrobeno z plastu ABS, průhledné plastové 
okénko umožňuje kontrolu množství papíru v zásobníku, uzamykatelný 
na klíček, zásobník Maxi je určený pro toal. 
papíry do velikosti max. 23 cm (rozměry: 
28 x 32,5 x 14,5 cm), zásobník Mini je určený 
pro toal. papíry do velikosti max. 19 cm 
(rozměry: 22 x 27,5 x 14,5 cm), zásobník 
Gigant je určený pro toal. papíry do velikosti 
max. 28 cm (rozměry: 33,5 x 36,5 x 14,5 cm) 
kat. č.  popis cena
749910 bílá / modrá / Mini 519,–
750120 bílá / modrá / Maxi 598,–
750250 bílá / modrá / Gigant 674,–

Zásobník na tekuté mýdlo Merida TOP
zásobník na mýdlo doplnitelné z kanystru, průhledné okénko na kontrolu 
objemu mýdla v zásobníku, vyroben z vysoce kvalitního plastu ABS, 
uzamykatelný na klíček, zásobník Mini má objem 
400 ml (rozměry: 9 x 19 x 9,8 cm), zásobník Maxi má 
objem 800 ml (rozměry: 11,5 x 25 x 11,5 cm)
kat. č.  popis cena
749980 bílá / modrá / Mini 618,–
750020 bílá / modrá / Maxi 745,–

Dávkovač pěnového mýdla Merida TOP 
zásobník na mýdlo dávkované ve formě delikátní 
pěny, objem výměnných náplní 700 g, z jedné 
náplně získáte až 2000 dávek pěny, určeno pro 
mýdla Bali, průhledné okénko na kontrolu 
objemu mýdla v zásobníku, vyroben z vysoce 
kvalitního plastu ABS, uzamykatelný na klíček,
rozměry: 11,5 x 26,5 x 10,5 cm
kat. č.  popis cena
749950 bílá / modrá 367,–

Elektrický osoušeč na ruce SMARTFLOW 
automatické ovládání, kryt z kvalitního plastu 
ABS o síle 3 mm, výjimečně malé rozměry 
(145 x 258 x 138 mm), výkon: 1100 W
kat. č.  popis cena
533152 bílý 2528,–

určeno pro mýdla Bali

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

279

ZÁSOBNÍKY



Zásobník na tekuté mýdlo Harmony Professional
zásobník na tekuté mýdlo, možnost opětovného dolévání, materiál bílý 
ABS plast, rozměry: 26,5 x 12,5 x 14 cm
kat. č.  popis cena
750122 bílá / 1 l 566,–

Zásobník na ručníky skládané 

Harmony Professional
zásobník na skládané ručníky ZZ z odolného bílého ABS plastu, MINI 
na 300 ručníků, MAXI na 500 ručníků
kat. č.  popis cena
750125 MINI / 30 x 30,5 x 15 cm 484,–
750126 MAXI / 41,5 x 30,5 x 15,5 cm 580,–

Zásobník na toaletní papíry 

Harmony Professional
zásobník na toletní papíry, MINI určený pro toaletní papíry 190 - 240 mm, 
MAXI pro velikosti do 280 mm, materiál ABS, bílý plast
kat. č.  popis cena
750127 MINI / 27 x 22,5 x 14 cm 441,–
750128 MAXI / 38 x 32,5 x 14,5 cm 578,–

Zásobník na pěnové mýdlo Harmony Professional
zásobník na pěnové mýdlo, výhodou je, že zásobníky s pěnou nepřetékají 
a neucpávají se, je nutné méně časté doplňování, při umývání rukou 
mýdlová pěna vyžaduje jen malý tlak, což vyhovuje dětem a osobám 
s menší silou v rukách, oproti mýdlu se lépe smývá, možnost opětovného 
dolévání, materiál ABS plast, uzamykatelný, rozměry: 216 x 90 x 102 mm
kat. č.  popis cena
750204 bílá / 0,5 l 455,–

Zásobník na ručníky v rolích 

Harmony Professional
zásobník na papírové ručníky v rolích, MIDI pro ručníky o průměru 
maximálně 140 mm, MAXI pro ručníky o průměru 230 mm maximálně, 
materiál ABS, bílý plast
kat. č.  popis cena
750121 MIDI / 34 x 18,5 x 17 cm 447,–
750129 MAXI / 37 x 24,5 x 23 cm 615,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

280

Zásobník na hygienické sáčky Harmony Professional
zásobník na hygienické sáčky, kapacita 25 sáčků, materiál ABS, bílý plast
kat. č.  popis cena
750225 95 x 32 x 135 mm 161,–
541560 sáčky do zásobníku / 25 ks 24,–

 ZÁSOBNÍKY

Bezdotykový dávkovač dolévací nerezový 
senzorový dávkovač tekutého mýdla a dezinfekce / gelu, 
objem 700 ml, dolévací, bezdotykový, nerezový, možnost 
nastavení dávkování, rozměry 100 x 110 x 220 mm, 
CC baterie (nejsou součástí) / adaptér, možnost umístění 
na kovový stojan - není součástí - lze dokoupit extra
kat. č.  popis cena
750158 1 l 1387,–



Zásobník na skládané ručníky Tork Elevation
zásobník na ručníky Z-Z z odolného plastu, zamykatelný
kat. č.  popis cena
750060 Mini Box / 291 x 332 x 135 mm 1207,–
750050 Classic Box / 333 x 439 x 136 mm 1609,–

možnost dodání i v černé barvě

Zásobník na tekuté mýdlo Tork Elevation
praktický plastový zásobník na tekuté mýdlo, odolný plast, zamykatelný, 
určen pro náplně Tork Premium tekuté mýdlo (nelze dolévat)
kat. č.  popis cena
750040 obsah 475 ml / 206 x 112 x 114 mm 804,–
750030 obsah 1 l / rozměr 291 x 112 x 114 mm 990,–

možnost dodání i v černé barvě

POUZE NA MÝDLA TORK, 
NELZE DOLÉVAT!!

Zásobník na toaletní papír Tork Elevation
praktický plastový zásobník T - BOX na toaletní papír Jumbo 260 mm, 
odolný plast, uzamykatelný
kat. č.  popis cena
750100 Mini / 275 x 345 x 132 mm 1307,–
750080 Maxi / 360 x 437 x 133 mm 1528,–

Zásobník na ručníky v roli Tork Elevation
plastový zásobník na ručníky v roli z odolného plastu, uzamykatelný
kat. č.  popis cena
750070 Mini Box / 321 x 174 x 165 mm 1485,–

možnost dodání 
i v černé barvě

Zásobník na pěnové mýdlo Tork
vhodný pro všechny druhy toalet a koupelen, díky odolnému 
materiálu, ze kterého je vyroben, je vhodný i do vysoce 
frekventovaných prostor s "hrubším zacházením", zásobník
funguje jednoduše a vyžaduje malý tlak, což vyhovuje dětem 
a osobám s menší silou v rukou, zásobníky je kompatibilní 
pouze s náplněmi TORK Premium - pěnové mýdlo
kat. č.  popis cena
750179 obsah 1 l / rozměr 286 x 113 x 105 mm 1184,–

Zásobník na toaletní papír Tork Smart
zásobník určený na toaletní papír Smart One, kdy dochází k dávkování 
po jednotlivých útržcích, středové odvíjení papíru
kat. č.  popis cena
750178 bílá / 269 x 269 x 156 mm  1332,–

Tekuté mýdlo Tork
parfémované mýdlo pro jemné mytí, určené do zásobníků 
Tork Elevation - nelze mýdla dolévat, jednorázový uzávěr
kat. č.  popis cena
710660 obsah 475 ml 130,–
710650 obsah 1 l 206,–

Pěnové mýdlo Tork
pěnové mýdlo na mytí rukou, jedno balení vystačí 
až na 2500 dávek, určeno pouze pro zásobníky Tork 
na pěnové mýdlo
kat. č.  popis cena
710653 obsah 1 l 405,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

281

ZÁSOBNÍKY, TEKUTÁ MÝDLA



D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

282

 ZÁSOBNÍKY, KOŠE

Zásobník na skládané ručníky Katrin
zásobník na skládané papírové ručníky, rozměry 301 x 450 x 146 mm
kat. č.  popis cena
750217 301 x 450 x 146 mm 1175,–

Zásobník na toaletní papír Jumbo Katrin
zásobník na jumbo role toaletního papíru, role toaletního papíru je 
ekonomicky využitá díky integrovanému kontrolnímu útržku na roli 
papíru, mini na role o průměru 190 mm, maxi na role o průměru 
230 - 280 mm
kat. č.  popis cena
750215 Mini / 239 x 245 x 151 mm  739,–
750216 Maxi / 342 x 356 x 149 mm 839,–

Koš na použité papírové ručníky
koš na použité papírové ručníky vyroben z lehkých aluminiových prutů potažených 
bílým PVC
kat. č.  popis cena
491500 34 x 57 x 26 cm / bílá / 47 litrů 582,–

Koš na odpadky s víkem
plastový odpadkový koš s výklopným víkem
kat. č.  popis cena
490740 21 x 37 x 20 cm / bílá / 9 litrů 201,–
490730 25 x 46 x 24 cm / bílá / 15 litrů 306,–
490680 30 x 55 x 28 cm / bílá / 25 litrů 409,–
490610 38,5 x 63,5 x 33,5 cm / bílá / 50 litrů 629,–

Zásobník na pěnové mýdlo MERIDA ONE
ergonomický dávkovač mýdlové pěny,vyrobeno z kvalitního plastu ABS, 
velmi efektivní - více než 2 200 porcí jemné pěny s krémovou konzistencí
z jedné mýdlové kazety, uzamykatelný na klíček, zvláště doporučeno ve 
veřejných budovách, rozměry 270 x 120 x 104 mm
kat. č.  popis cena
750212 bílý / na vkládaní výměných kazet 347,–
712994 mýdlo One Plus 700g / sensitive 185,–
712995 mýdlo One Plus 700g / růže, med, vanilka 145,–
712996 mýdlo One Sanitinas 700g / dezinfekční 231,–

Zásobník na toaletní papír MERIDA ONE 
přizpůsobeno na toaletní papír s maximálním průměrem role 23 cm, 
okénko pro kontrolu množství toaletního papíru v zásobníku, vyrobeno 
z velmi kvalitního plastu ABS, uzamykatelné na klíček, 
rozměry: 280 x 264 x 110 mm
kat. č.  popis cena
750208 bílý 528,–

Zásobník na skládané ručníky 

MERIDA ONE SLIM Maxi 
kapacita zásobníku až 500 ks ručníků SLIM, okénko pro kontrolu počtu 
ručníků v zásobníku, vyrobeno z velmi kvalitního a odolného plastu ABS, uzamykatelné 
na klíček, DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: ZÁSOBNÍK JE URČEN POUZE PRO PAPÍROVÉ 
RUČNÍKY SKLÁDANÉ MERIDA ONE TOP SLIM 151932, 
rozměry: 356 x 267 x 119 mm
kat. č.  popis cena
750207 bílý 478,–

Bezkontaktní dávkovač mýdla 

AUTOMATIC MERIDA ONE
vyroben z ABS plastu, objem nádržky je 1000 ml, tekuté mýdlo doplňované 
z kanystru, provoz dávkovače bez kontaktu rukou zajišťuje přibližovací senzor, napájen 
4 bateriemi R14 nebo AC adaptérem /není součástí balení, lze zakoupit samostatně/, 
dávkovač je vybaven jedinečným programovacím systémem pro nastavení množství 
mýdla v jedné dávce, uživatel má možnost naprogramovat následující velikosti dávky: 
0,2 ml, 0,8 ml nebo 1,3 ml, uzamykatelný na klíček, 
rozměry 275 x 154 x 100 mm
kat. č.  popis cena
750209 zásobník na tekuté mýdlo 1625,–
750213 adaptér 310,–



Mýdlo tekuté Riva s antibakteriální přísadou
jemné mýdlo s antibakteriální přísadou a vůní 
rozmarýnu / fialky šetrně myje a zanechává pokožku 
vláčně hebkou a svěží, obsahuje glycerin, který 
zabraňuje vysušovaní pokožky i při častém použití
kat. č.  popis cena
712234 5 l 172,–

Mýdlo hygienické LAVONEA antivirové 
tekuté mýdlo s antivirovou přísadou a extrakty z  Morušovníku bílého 
a Korkovníku amurského, díky vyváženému složení je mýdlo vhodné i k častému mytí 
a zanechá vaši pokožku hebkou a voňavou
kat. č.  popis cena
712742 5 l 149,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

283

Mýdlo tekuté LAVONEA  
tekuté mýdlo pro čisté, hebké a voňavé ruce s glycerinem, pH neutrální
kat. č.  barva cena
712755 bílé / sněženka / 5 l 88,60
712756 modré / pomněnka / 5 l 88,60

 TEKUTÁ MÝDLA

Mýdlo pěnové do dávkovače Merida TOP
pěnové mýdlo Bali plus je luxusní mýdlo s velmi dobrými mycími 
a zjemňujícími vlastnostmi, obsahuje substance na bázi kokosového oleje, 
kolagen i betainy, zabraňuje vysoušení pokožky a zajišťuje její pružnost 
a hebkost, má velmi příjemnou banánovou vůni, z jedné náplně 700 g získáte 
až 2000 dávek pěny

pěnové mýdlo Bali plus dezinfekční má silný bakteriocidní účinek, kromě běžných 
testů pro získání povolení k prodeji byly provedeny i klinické testy, které potvrdily jeho 
vysokou účinnost potírání choroboplodných bakterií, z jedné náplně 700 g získáte až 
2000 dávek pěny

Bali plus pro ženy / muže - jedinečné pěnové mýdlo dle parfemace určené pro ženy 
/ muže, jemná příjemně parfemovaná pěna vysoké kvality určená k mytí a péči rukou, 
kromě jiného obsahuje lanolin, provitamin B5 a keratin, které mají regenerační účinky, 
zanechává na pokožce příjemný pocit, neobsahuje látky typu SLS/SLES, z jedné náplně 
700 g získáte až 2000 dávek pěny
kat. č.  popis cena
712990 Bali plus 182,–
712950 Bali s dezinfekčním účinkem 247,–
712991 Bali Sensitive Women 221,–
712992 Bali Sensitive Men 221,–

Mýdlo pěnové Creme 
mýdlo určené pro zásobník Harmony Professional 
na pěnové mýdlo, dávkovače s pěnou nepřetékají 
a neucpávají se, je nutné méně časté doplňování, 
při umývání rukou mýdlová pěna vyžaduje jen 
malý tlak, což vyhovuje dětem a osobám s menší 
silou v rukách, oproti mýdlu se lépe smývá
kat. č.  popis cena
712233 5 l   614,–

Mýdlo pěnové PrimaSoft Orchidea 
dolévací tekutá náplň pro dávkovač pěnového mýdla, 
vhodné ke každodennímu použití, ideální pro použití 
na toaletách s vysokým počtem návštěvníků, 
5 l mýdla = 10.000 dávek
kat. č.  popis cena
749967 5l / bílé 103,–

Dezinfekce Golem AC-19
účinný dezinfekční přípravek osobní hygieny 
s obsahem ethanolu a peroxidu vodíku 
s virucidním, baktericidním a fungicidním účinkem 
pro dezinfekci vašich rukou oceníte zejména nyní, 
v období pandemie koronaviru, doporučuje se 
používat maximálně 10 × denně, složení: Ethanol, 
Glycerin, Peroxid vodíku. VHODNÉ I DO 
DEZINFEKČNÍCH ZÁSOBNÍKŮ NA RUCE
kat. č.  popis cena
712802 5 l 549,–

Mýdlo tekuté Merida
mýdla s obsahem 5 l, mýdlo Galba je vhodné 
pro ekonomicky úsporné využití, mýdla Castor a Dea
obsahují kolagen, odvozené lanoliny 
a další substance zabraňující vysoušení 
pokožky
kat. č.  barva cena
712330 modré Galba 122,–
712531 bílé Castor 198,–
712530 růžové Dea 251,–



Mýdla tekutá Lilien
jemné krémové tekuté mýdlo s vůní  pro dokonalou péči o Vaše ruce a pokožku, 
zanechává pleť krásně jemnou a hebkou
kat. č.  popis cena
711684 honey / 500 ml 43,80
711685 olive / 500 ml 43,80
711686 aloe / 500 ml 43,80
  
711688 honey / náplň 1000 ml 49,10
711689 olive / náplň 1000 ml 49,10
711691 aloe / náplň 1000 ml 49,109,10

Mýdlo dezinfekční Sanytol
velmi účinná mýdla, hydratující a vyživující s účinkem proti virům a bakteriím jsou 
obohacena o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera 
pro přirozenou hydrataci pokožky, ideální pro každodenní hygienu 
rukou s citlivou pokožkou a zanechávají tak vaše ruce svěží, hebké 
a chráněné, účinné proti SARS-CoV2 podle 
normy EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
712620 hydratující / 250 ml 55,90
712621 vyživující / 250 ml 55,90
712630 kuchyně / 250 ml 65,30
  
712622 hydratující / 500 ml 114,–
712623 čisticí / 500 ml 114,–
712625 náplň hydratující / 500 ml 102,–
712626 náplň vyživující / 500 ml 102,–

Mýdlo dezinfekční Sanytol Professional 
velmi účinné hypoalergenní mýdlo bez parabenů a ftalátů, vhodné pro 
každodenní použití (nevysušuje), obsahuje aloe vera & zelený čaj - pro 
hydrataci a jemnou péči, dvojí proti bakteriím i virům, účinné proti 
SARS-CoV2 podle normy EN 14476 ( 1min)*, v praktickém 5 l balení pro 
snadné dolévání do zásobníků
kat. č.  popis cena
712786 aloe vera / 5 l 556,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

284

MÝDLA

Mýdlo hygienické LAVONEA antivirové 
tekuté mýdlo s antivirovou přísadou s Tea tree a extrakty z  Morušovníku bílého 
a Korkovníku amurského, díky vyváženému složení je mýdlo vhodné i k častému mytí 
a zanechá vaši pokožku hebkou a voňavou
kat. č.  popis cena
712741 500 ml  41,10

Mýdla tekutá AUTHENTlC
osvěžující tekuté mýdlo s originální autentickou vůní a jemným složením bez parabenů, 
vhodné pro každodenní použití
kat. č.  popis cena
712722 meloun / 400 ml 59,30
712723 limetka a citron / 400 ml 59,30
712724 brusinky a nektarinky / 400 ml 59,30
712725 hrozny a grep / 400 ml 59,30

Mýdla tekutá Miléne 
tekuté mýdlo Miléne pečuje o pokožku a zanechá ji voňavou, vhodné 
ke každodennímu použití
kat. č.  popis cena
712732 antibakteriální s pumpičkou / 500 ml 38,40
712733 antibakteriální s Aloe Vera / náplň 500 ml 39,60
712734 rybíz a vanilka / náplň 500 ml 31,90
712735 mléko a med / náplň 500 ml 31,90

Mýdlo tekuté LAVONEA
tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno glycerinem 
pro čisté, hebké a voňavé ruce
kat. č.  č. obr. popis cena
712751 1 sněženka / 500 ml 29,10
712752 2 magnolie / 500 ml 29,10
712753 3 pomněnka / 500 ml 29,10
712754 4 aloe vera / 500 ml 29,10

10
10
10

1

2

34



Mýdlo toaletní
jemné toaletní mýdlo, mix druhů
kat. č.  popis cena
712840 100 g / mix 11,40

Solvina
mycí pasta na ruce, odstraňuje odolné nečistoty, obsahuje glycerin, který příznivě 
působí na pokožku
kat. č.  popis cena
710800 375 g 33,90

Mýdlo toaletní Miléne
jemné toaletní mýdlo
kat. č.  popis cena
712520 100 g / mix 10,40Dezinfekční gel Sanytol 

díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9% virů, 
bakterií a plísní bez vody a mýdla, obsahuje přírodní zelený čaj, 
je hypoalergenní a pH neutrální
kat. č.  popis cena
709171 75 ml 92,80
712790 250 ml 107,–
712791 500 ml 168,–
712785 5 l 950,–

Dezinfekční gel Kores
dezinfekční gel na ruce s Aloe Vera, gelová konzistence pro snadnou aplikaci, na bázi 
alkoholu, vysoce účinný proti infekčním bakteriím, houbám, virům apod., rychle se 
vstřebávající antivirový gel, který obsahuje glycerin pro ochranu pokožky = nevysušuje 
ruce, splňuje standard EN 1500 pro hygienickou dezinfekci rukou, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
713296 250 ml / aloe vera / s pumpičkou 74,–

Mýdlo tekuté Dove
krémové, tekuté mýdlo, jemně čistí Vaše ruce a během umývání pomáhá chránit 
pokožku před vysušením, v praktickém 
balení s pumpičkou, obsahuje 
1/4 hydratačního krému
kat. č.  popis cena
712240 náplň / 500 ml 85,30
712260 mýdlo / 250 ml 67,30

Krém na ruce Isolda
výživný – keratin rozptýlený v přírodním mandlovém mléku je originální kombinací 
pro obnovu a regeneraci pokožky celého těla včetně nehtů, vysoká koncentrace této 
kombinace zajištuje nejen ochranu povrchu pokožky, ale také její hloubkovou výživu

ochranný – ochranný krém obsahuje vysoké procento dealergizovaného lanolinu, který 
působí proti nepříznivým vlivům vnějšího prostředí a působí preventivně při práci ve 
vlhku, s činidly, rozpouštědly, obsahuje kožní bariéru

regenerační – zvýšený obsah přírodního extraktu aloe vera propůjčuje krému výborné 
regenerační vlastnosti, vhodná kombinace přírodních látek doplněných o vitamín E 
obnovuje bariérovou funkci pokožky zejména po zátěži chemickými látkami včetně 
mycích a čisticích prostředků

hojivý – krém podporující a urychlující proces hojení kůže, při pravidelné aplikaci 
alespoň 2x denně mizí podráždění pokožky a její povrch se stává jemný a vláčný, krém se 
snadno vstřebává a nezanechává pocit nadměrně promaštěných nebo naopak suchých 
rukou
kat. č.  popis cena
713190 výživný keratin + mandle / 100 ml 32,40
713200 ochranný lanolin / 100 ml 32,40
713210 regenerační Aloe Vera / 100 ml 25,–
713240 hojivý s měsíčkem / 100 ml 25,–

Krém na ruce Solvina
výtažek z měsíčku lékařského zjemňuje pokožku, má výrazné 
protizánětlivé účinky, podporuje a urychluje hojivé a regenerační 
procesy, krém s panthenolem pro spolehlivé ošetření, vyživení 
a regeneraci namáhané pokožky rukou, krém nezanechává mastný 
pocit a činí pokožku jemnou a vláčnou
kat. č.  popis cena
713020 měsíčkový / 100 ml 23,10

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

285

MÝDLA, DEZINFEKCE, KRÉMY NA RUCE



Krém na ruce Indulona
modrá - chrání ruce před vysoušením, regeneruje pokožku a upravuje Ph

oranžová - působí příznivě proti únavě a podporuje hojivé procesy, určena k ošetření 
citlivé pokožky

červená - chrání pokožku před nepříznivými vlivy
kat. č.  popis cena
710691 červená / dezinfekční / 85 ml 45,30
710692 oranžová / měsíčková / 85 ml 45,30
710693 zelená / olivová / 85 ml 45,30
710694 modrá / univerzální / 85 ml 45,30710694 modrá / univeerzální / 85 mle 45,30

Elektronický osvěžovač vzduchu s LCD programátorem
plně automatický s elegantním vzhledem a velmi vysokou 
účinností v jakékoliv místnosti (plný účinek vůně 
v místnosti až 170 m2), vybaven elektronickým 
programátorem s možností nastavení: aktuální čas a den 
v týdnu, čas spuštění a ukončení provozu, časový interval 
mezi dávkami vůně (1 - 60 min.), zamezení provozu až na 
2 dny, po naprogramování zobrazí výdrž jedné náplně ve 
dnech, napájen dvěma bateriemi R14 (nejsou součástí), 
osvěžovač je vyroben z vysoce kvalitního a odolného 
plastu ABS, odolný proti UV záření, uzamykatelný na 
klíček, rozměry 8,9 x 22,8 x 8,4 cm
kat. č.  popis cena
709340 bílá  1157,–

Náplň pro osvěžovače vzduchu Merida
First Impression a Citrus - vůně určená k použití zejména na toaletách, 
v koupelnách, šatnách a posilovnách;

Sunset, Riviera a Viva - delikátní vůně, vhodné do kanceláří, hotelů, recepcí, 
obchodů, konferenčních sálů, jednacích místností apod.
kat. č.  popis cena
750300 First Impression 251,–
750341 Citrus 251,–
750310 Sunset 251,–
750330 Riviera 251,–

Osvěžovače gelové Q-Power
gelový osvěžovač vzduchu, 150 g
kat. č.  popis cena
710011 citron 23,90
710012 oceán 23,90

Osvěžovače gelové Brise Johnson
gelový osvěžovač vzduchu, 150 g
kat. č.  popis cena
710010 Marine / vůně moře 43,50
709990 Citrus / vůně citrusových květů  43,50
710063 Japonská zahrada 47,20

Osvěžovače sprejové Brise Johnson
sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou 
vůní, obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710061 Vůně čistoty 63,30
710050 Vůně citrusových květů  63,30
710065 Japonská zahrada 63,30

Osvěžovače spray Sense
kvalitní osvěžovač vzduchu 
s technologií odstraňování 
nepříjemných pachů, obnovuje 
svěžest a zanechává příjemnou vůni 
v místnostech, obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710074 Ocean  43,60
710075 Citrus 43,60
710076 Spa aromatherapy 43,60

Osvěžovače spray Miléne
sprejové osvěžovače vzduchu, neutralizují 
pachy, příjemně provoní prostor 
a zanechávají příjemnou vůni, 
obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710077 levandule 28,40
710078 citron 28,40
710079 ocean 28,40

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

286

KRÉMY NA RUCE, OSVĚŽOVAČE VZDUCHU



Osvěžovače spray Q-Power 
sprejové osvěžovače vzduchu s příjemnou vůní,obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710070 oceán 52,–

Dezinfekční osvěžovače Sanytol
sprejové osvěžovače vzduchu a ploch s příjemnou vůní a dezinfekcí v jednom, 
odstraňují viry, plísně a bakterie, eliminují nepříjemný zápach, zanechávají příjemnou 
vůni, nezanechávají skvrny, obsah 300 ml, účinné proti SARS-CoV2 podle
normy EN 14476 (1 min.)*
kat. č.  popis cena
709861 mentol 86,90
709862 horská vůně 86,90

bakterie
viry

mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

Krystal olejový osvěžovač
jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, koupelen 
a veřejných prostor, osvěžovač vzduchu s mnoha způsoby 
použití, postupné uvolňování parfumace z olejové báze, 
jednoduchá aplikace, nanášejte na nesavé povrchy 
sociálního zařízení, vůně, která se z vašich toalet neztratí
kat. č.  popis cena
709860 750 ml 136,–

Q-Power spray 
prostředek na odstranění skvrn, otisků prstů apod.
z dřevěných a jiných povrchů, obsah 300 ml
kat. č.  popis cena
710100 proti prachu / balsam 60,10

Sanytol ubrousky ECO 
jednorázové čisticí a dezinfekční utěrky, účinné na bakterie a kvasinky 
i COVID-10, 94% složek rostlinného původu, biologicky odbouratelný, 
zbývajících 6%: stabilizační látky, které zaručují synergii 
čistění & dezinfekce, vhodné pro: pracovní plochy, dřezy, 
odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly, lednice, WC, 
umyvadla, sprchy, kliky dveří apod.
kat. č.  popis cena
709036 dezinfekční / 36 ks maxi 114,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

287

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU, ČISTICÍ PROSTŘEDKY 

Pronto Johnson spray 250 ml 
prostředek na odstranění skvrn, otisků prstů apod.
z dřevěných, skleněných a jiných povrchů, obsah 250 ml
kat. č.  popis cena
710110 proti prachu  106,–
709060 proti prachu / limetka 100,–

Cif Aerosol 400 ml
Cif Professional Multi Surface proti prachu - odstraňuje odolné 
otisky prstů a skvrny ze všech povrchů, zanechává zářivou čistotu 
beze šmouh 
kat. č.  popis cena
711962 proti prachu / 400 ml 157,–

Sanytol ubrousky 
díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu – dezinfikuje všechny 
materiály a plochy a ničí mikroby, čistí a dezinfikuje všechny plochy v domácnosti, 
účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
709035 univerzální / dezinfekční / 36 ks MAXI 87,50



Sanytol univerzální čistič
s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním 
– čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, 
nezanechává skvrny, dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, 
sanitární zařízení, sifony apod., bez chlóru, biologicky 
odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
708790 500 ml s rozprašovačem 85,40
708791 500 ml s rozprašovačem / grep 85,40

Sanytol univerzální čistič 4v1
nejefektivnější řešení pro čistění kanceláří, prostor pro veřejnost a domácnost, 4 účinky 
v jednom kroku: dezifinkuje, odmašťuje, odstraní vodní kámen a provoní., odstraňuje 
99,9% bakterií, plísní a virů (aktivní proti Salmonelle, Listeria et E coli, SARS-CoV 2), 
čstič podlah řeší mytí a dezinfekci velkých ploch, vhodný pro koupelny a kuchyně 
s vysokou provozní zátěží, svěží vůně limetky s dlouhotrvajícím efektem, účinné proti 
SARS-CoV 2 podle normy EN 14476 (1 min.), používejte biocidy bezpečným 
způsobem
kat. č.  popis cena
708724 500 ml s rozprašovačem / limetka 101,–

85,40

Kores dezinfekce na povrchy 
tekutá dezinfekce na povrchy s virucidním účinkem je vyrobena na bázi alkoholu, 
dezinfekční roztok ideální pro dezinfekci povrchů, vysoce účinný proti infekčním 
bakteriím, houbám a virům (včetně koronaviru 
(SARS CoV 2), chřipky (H1N1, H5N1), účinná látka ethanol 
800 g/kg, ideální pro všechny povrchy, které musí být často 
dezinfikovány, bez mastných přísad a nezanechává stopy, 
s vůní Aloe Vera
kat. č.  popis cena
713925 500 ml s rozprašovačem / aloe vera 91,40

LAVON dezinfekce na povrchy 
99,99% účinnost, biocidní přípravek do průmyslu, domácností a veřejných prostor, čistí 
a dezinfikuje všechny materiály a plochy s trojím účinkem - na obalené viry, bakterie 
a kvasinky, neobsahuje chlór a alkoholy, intenzivní vůně, otestováno dle 
ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 1650:2020, ČSN EN 13610:2003
kat. č.  popis cena
712744 750 ml s rozprašovačem 83,10

Pronto Johnson čisticí
prostředek na odstranění prachu, skvrn, otisků prstů apod. 
ze dřevěných a jiných povrchů
kat. č.  popis cena
709070 mýdlový čistič, objem 750 ml  109,–

Bistrol speciál
samolešticí vosková emulze s protiskluzovým účinkem 
na podlahové krytiny z PVC, gumy, lakovaného dřeva či dlaždic
kat. č.  popis cena
707620 500 ml 71,50

Sanytol univerzální čistič ECO
univerzální čisticí prostředek, účinné na bakterie a kvasinky i COVID-10, 
94% složek rostlinného původu, biologicky odbouratelný, zbývajících 
6%: stabilizační látky, které zaručují synergii čistění & dezinfekce, vhodné 
pro: pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly, 
lednice, WC, umyvadla, sprchy, kliky dveří apod.
kat. č.  popis cena
708796 500 ml s rozprašovačem 112,–

Sanytol univerzální čistič Professional
s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním – čistí 
a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, nezanechává 
skvrny, dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony apod., 
bez chlóru, biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle normy
EN 14476 (1 min)*
kat. č.  popis cena
708655 750 ml s rozprašovačem / eukalyptus 118,–

p y

cena
18,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

288

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY



Alex čistič extra síla
nejlepší řešení pro důkladné čištění a péči o vaše povrchy, díky svému složení, 
obsahujícímu miliony hloubkově čistících částic, snadno čistí, odstraňuje mastnotu 
a silné nečistoty, přičemž nezanechává skvrny ani žádné šmouh, maximální účinnost 
čištění kombinovaná s vyváženým pH zaručuje šetrnou, ale i účinnou péči, zanechává 
svěží a příjemnou vůni, objem: 750 ml
kat. č.  popis cena
708212 Alex čistič extra síla - na dřevo / 750 ml 93,20
708213 Alex čistič extra síla - na lino a dlažbu / 750 ml 93,20

SAVO na podlahu
pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, TV 
obrazovky, skleněné stoly atd.), patentovaná hydraulická pistole umožňuje nanášet 
prostředek ve formě aktivní stabilní pěny přímo na čištěné místo, kde se déle udrží na 
povrchu, nestéká a díky tomu působí na nečistoty delší dobu
kat. č.  popis cena
711390 univerzál na podlahu / 750 ml 60,–
711392 Vůně oceánu / na podlahu / 750 ml 60,–
711393 Vůně zelené jablko / na podlahu / 750 ml 62,–
711391 na dřevo / 750 ml 63,–

Univerzální čisticí prostředky Mr.Proper
univerzální čisticí prostředky na podlahy, stěny, 
velké plochy apod.
kat. č.  popis cena
709320 1000 ml 71,20

Q Power univerzál
univerzální koncentrovaný prostředek k mytí nádobí, 
podlah, oken, má vynikající odmašťovací a čisticí 
schopnosti, dobrou pěnivost a příjemnou parfemaci
kat. č.  popis cena
713660 citron / 5 l 152,–

Ajax univerzál
univerzální čisticí prostředek pro zářivě čisté povrchy, 
voní až na 24 hodin po úklidu, na veškeré plochy, 
dokonalá čistota a zářivý lesk bez oplachování, 
použití na podlahy, na plochy v kuchyni i koupelně, 
neutrální pH respektuje citlivé povrchy (mramor, 
keramika apod.)
kat. č.  popis cena
707895 Sprint Flowers / zelený / 1 l 51,–
707896 Lagoon Flower / modrý / 1 l 51,–
708060 Red Flower / červený / 1 l 51,–

Lavon univerzální čistič 
účinný odmašťovací prostředek s vůní zeleného čaje a pomerančů, je vhodný 
na všechny druhy podlah a nenasákavých povrchů, účinný i na nádobí
kat. č.  popis cena
712748 1 l 29,40
712749 5 l 102,–

Sanytol univerzální na podlahu
čisticí koncentrát díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu 
a virucidnímu – dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti, neobsahuje chlór, 
biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle 
normy EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
708720 1 l 101,–
712784 5 l 421,–

Sanytol univerzální čistič na podlahu 4v1
nejefektivnější řešení pro čistění kanceláří, prostor pro veřejnost 
a domácnost, 4 účinky v jednom kroku: dezifinkuje, odmašťuje, odstraní 
vodní kámen a provoní., odstraňuje 99,9% bakterií, plísní a virů (aktivní 
proti Salmonelle, Listeria et E coli, SARS-CoV 2), čstič podlah řeší 
mytí a dezinfekci velkých ploch, vhodný pro koupelny a kuchyně 
s vysokou provozní zátěží, svěží vůně limetky s dlouhotrvajícím 
efektem, účinné proti SARS-CoV 2 podle normy 
EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
708723 1 l / limetka 101,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

289

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ A DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY, PROSTŘEDKY NA PODLAHU



CiF Professional univerzální čistič
příjemně parfemovaný univerzální čisticí prostředek "All Purpose Cleaner" na rychlé 
a snadné denní mytí podlah bez politury, stěn, nátěrů, laminátu, plastů a ostatních 
omyvatelných povrchů
kat. č.  popis cena
713493  5 l 380,–

SAVO Professional  univerzál
čisticí prostředek na podlahy a ostatní omyvatelné povrchy 
ke každodennímu úklidu ploch v kancelářích, školách a školkách, 
zdravotnických zařízeních atd., odstraňuje mastnotu a zaschlou špínu
kat. č.  popis cena
711411 lemongrass / 5 kg 326,–
711394 magnolia / 5 l 326,–

Dezipower
Dezipower s vůní květin s prokázaným baktericidním a fungicidním 
účinkem, odstraňuje bakterie, plísně a kvasinky a je vhodným prostředkem 
na čištění a dezinfekci všech omyvatelných ploch 
a předmětů: podlah, kachliček, dveří, vnitřků ledniček, 
kuchyňských pracovních ploch, kráječů, nožů apod., 
přípravek neobsahuje chlór
kat. č.  popis cena
707321 5 l 239,–

26,–
26,–

Star na podlahu
univerzální čisticí prostředek s příjemnou 
vůní, koncentrovaný, určený k základnímu 
čištění všech vodou omyvatelných povrchů 
(PVC, dlažby, lino, lakované parkety, 
laminátové povrchy a další)
kat. č.  popis cena
707400 parfémovaný / 10 l 599,–

*j
ed

na
 se

 o
 b

io
ci

d 
- p

ou
ží

ve
jt

e 
bi

oc
id

y 
be

zp
eč

ný
m

 z
pů

so
be

m
, p

ře
d 

po
už

it
ím

 s
i v

žd
y 

př
eč

tě
te

 o
zn

ač
en

í a
 in

fo
rm

ac
e 

o 
př

íp
ra

vk
u

Okena
přípravek na čištění oken
kat. č.  popis cena
708000 5 l 179,–

Cif Professional na okna
Cif na okna a povrchy rychle odstraní špínu a mastnotu a zanechá zářivý povrch bez 
šmouh během vteřiny, k okamžitému použití na okna a povrchy v interiérech jako jsou 
zrcadla, stoly a jiné omyvatelné povrchy
kat. č.  popis cena
713430 750 ml s rozprašovačem 99,–
713440 5 l 351,–

Sanytol univerzální čistič na podlahu ECO
univerzální čisticí prostředek, účinné na bakterie a kvasinky i COVID-10, 
94% složek rostlinného původu, biologicky odbouratelný, zbývajících 6%: 
stabilizační látky, které zaručují synergii čistění & dezinfekce, vhodné pro: 
pracovní plochy, dřezy, odpadkové koše, mikrovlnné trouby, stoly, lednice, 
WC, umyvadla, sprchy, kliky dveří apod.
kat. č.  popis cena
708725  1 l 112,–

Sanytol Professional univerzální na podlahy
s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním – čistí 
a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, nezanechává 
skvrny, dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony apod., 
bez chlóru, biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle normy
EN 14476 (1 min)*
kat. č.  popis cena
712787 5 l  / eucalyptus 464,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

290

ČISTICÍ A MYCÍ PROSTŘEDKY



Tip Line čistič oken
přípravek na čištění oken s pumpičkou
kat. č.  popis cena
710240 500 ml 36,10

Iron
přípravek na čištění oken
kat. č.  popis cena
710250 500 ml 22,30

Clin citrus na okna
pro čištění a lesk skleněných a hladkých omyvatelných ploch (např. sklo, zrcadla, 
TV obrazovky, skleněné stoly atd.), patentovaná hydraulická pistole umožňuje 
nanášet prostředek ve formě aktivní stabilní pěny přímo na čištěné místo, kde 
se déle udrží na povrchu, nestéká a díky tomu působí na nečistoty delší dobu
kat. č.  popis cena
707660 500 ml s rozprašovačem 50,–

Prostředky do myčky
kat. č.  popis cena
708430 Q-Power / vůně do myčky 46,10
708450 Q-Power / sůl do myčky / 2,5 kg 102,–
708370 Q-Power - leštidlo / 1 l 73,10

Finish – prostředky do myčky
prášek - na odstranění mastnoty, chrání barvu a dekor na nádobí 

sůl - chrání myčku před usazováním vodního kamene a zvyšuje mycí efekt

leštidlo - zabraňuje tvorbě bílých vápenatých skvrn na nádobí 

čistič myček - odstraní usazenou mastnotu a vodní kámen v myčce i v odpadu

tablety - tablety obsahující leštidlo jsou obohaceny o složky, které 
dodávají nádobí nepřekonatelný, oslnivý lesk a zářivou čistotu
kat. č.  popis cena
710760 sůl / 1,5 kg 69,90
710850 leštidlo / 800 ml 216,–
710780 čistič myček / 250 ml 97,20
715314 tablety all in 1 max / 48 ks 217,–n 1 max / 48 ks 217,

LAVON na okna
univerzální čistič na všechny omyvatelné povrchy, vhodný na okna, zrcadla, 
skleněné a lesklé povrchy, autoskla, účinně odstraní nečistoty, hmyz 
a otisky prstů
kat. č.  popis cena
712763 500 ml s rozprašovačem 44,60

Jar tablety do myčky
tablety do myčky jsou 100% účinné a zanechává nádobí vysoce lesklé 
a beze skvrn, tablety se nerozbalují a vkládají přímo do myčky, navíc 
chrání vaší myčku před usazováním vodního kamene
kat. č.  popis cena
707264 46 ks 355,–
707252 Jar all in one / 115 ks 522,–

Jar - prostředky do myčky
čistič myčky - čistič pro hloubkové čištění, tekutý, s vůní citronu

tablety do myčky 2 ks - kombinují sílu tekutiny a prášku dohromady 
a zanechávají myčku zářivě čistou a lesklou, odstraňují vodní kámen 
a mastnotu uvízlou v potrubí, filtrech a ostřikovacích ramenech, pomáhají také 
odstraňovat nepříjemné pachy a zanechávají fantastickou svěží, čistou citronovou vůni

leštidlo - 3v1 pro lesklejší, sušší a čisté nádobí, snadné dávkování, citronová vůně
kat. č.  popis cena
707267 čistič myčky 3v1 / 250 ml 101,–
707265 tablety do myčky 3v1 / 2 ks 111,–
707266 leštidlo / 710 ml 133,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

291

PROSTŘEDKY NA OKNA, PROSTŘEDKY DO MYČKY



Jar na nádobí
prostředek na ruční mytí nádobí, snadno se aplikuje 
na houbičku, není nutné používat velké množství výrobku 
a tím je mytí nádobí ekonomické
kat. č.  popis cena
710401 450 ml  41,90
710411 900 ml  70,70
707720 5000 ml 330,–

Q Power na nádobí
mycí prostředek na nádobí s různými druhy vůní
kat. č.  popis cena
713590 citron / 1 l 41,–
713560 balsám / 1 l 42,30

Pur na nádobí
čisticí prostředky na nádobí se svěží vůní
kat. č.  popis cena
707910 balsám Aloe Vera / 450 ml 42,30

SAVO Professional na nádobí 
tekutý přípravek vhodný pro mytí nádobí s vůní limetky, určeno pro ruční mytí, šetrný 
k pokožce rukou, účinně odstraňuje mastnotu, na nádobí zanechává lesk, má neutrální 
pH, neobsahuje fosfáty
kat. č.  popis cena
711395 5 kg 275,–

mytí nádobí s vůní limetky, určeno pro ruční mytí, šetrný
raňuje mastnotu, na nádobí zanechává lesk, má neutráln

cena
275,–

Krystal tekutý písek
přípravek je určen k čištění pracovních a kuchyňských ploch, včetně velmi zašpiněného 
nádobí, nesmí být používán na sklokeramické desky a smaltované podlahy
kat. č.  popis cena
708960 600 g 58,–
708970 6 l 389,–

Real
tekutý jemný čisticí krém na nádobí, umyvadla, obkladačky 
a jiné povrchy
kat. č.  popis cena
710330 600 g 40,40

Sun Pro Formula tablety do myčky
tablety zajistí dokonale čisté nádobí a ochranu skla
kat. č.  popis cena
715315 188 ks 523,–

LAVON na nádobí
prostředek na mytí nádobí se svěží vůní citrónů účinně odstraňuje 
mastnotu a nečistoty, má dobrou mycí a odmašťovací schopnost 
a zanechává nádobí lesklé
kat. č.  popis cena
712759 citrón / 1 l 29,40
712761 citrón / 5 l 102,–

na
3,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

292

PROSTŘEDKY NA NÁDOBÍ



LAVON čistící krém
extra jemný čisticí krém s vápencem na všechny nenasákavé povrchy, 
vyčistí i zaschlé a usazené nečistoty, na kuchyňské linky, sporáky, dřezy, 
vany, obkladačky, nádobí i na nečistotu na podlaze
kat. č.  popis cena
712762 600 g 31,90

Q-Power písek citron
písek na nádobí s vůní citronu
kat. č.  popis cena
706970 400 g  31,20

Sanytol Proffesional čistič kuchyně
odstraňuje účinně zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni, díky trojímu 
účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu odstraňuje 99,99% 
mikroorganismů, čistí a dezinfikuje do hloubky a je šetrný k povrchům, 
neobsahuje chlór, biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 
podle normy EN 14476 (1 min)*
kat. č.  popis cena
708654 750 ml s rozprašovačem 117,–

proti SARS CoV2 

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

293

Sanytol čistič kuchyně
odstraňuje účinně zbytky mastnoty a usazenin 
v kuchyni, díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu odstraňuje 99,99% 
mikroorganismů, čistí a dezinfikuje do hloubky 
a je šetrný k povrchům, neobsahuje chlór, biologicky 
odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle
normy EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
708740 500 ml s rozprašovačem  96,60

Cif
Cif tekutý krém - vhodný na plastové, keramické, porcelánové, chromové a jiné povrchy
kat. č.  popis cena
710300 250 ml / citrus 41,60
709380 250 ml / bílý 41,60
707900 500 ml / citrus 51,20
707860 500 ml / bílý 51,20
713490 2 l / citrus 216,–

omové a jiné povrchy

LAVON čistič kuchyně 
univerzální odmašťovač na všechny povrchy v kuchyních 
i jinde, pro snadné odstranění nečistot, tuků, zapečenin 
a zaschlé mastnot, vhodný na nádobí, digestoře, 
kuchyňské linky, mikrovlnné trouby, sporáky, dřezy, 
žaluzie, kachličky, spáry a kdekoliv je třeba odstranit 
zašlou špínu
kat. č.  popis cena
712746 750 ml s rozprašovačem 68,80

Cif Professional na odmaštění kuchyně
Cif na účinné čištění a odmašťování, rychle odstraní 
mastnotu a odolné nečistoty, je neparfemovaný a lze 
jej bez nebezpečí poškození aplikovat i na hliník, je 
vhodný na většinu povrchů v kuchyni, jako např. 
kuchyňské náčiní, nádobí, hrnce, pánve, sporáky, 
odsávače par, filtry, podlahy, stěny, dveře a odpady
kat. č.  popis cena
713450  750 ml s rozprašovačem 112,–

Cif Professional na čištění a dezinfekci
Cif 2in1 čistí a dezinfikuje, je neparfemovaný určený na čištění a dezinfekci všech 
povrchů v potravinářských provozech, je účinný proti širokému spektru mikroorganismů 
a efektivně odstraní mastnotu a zaschlé zbytky potravin
kat. č.  popis cena
713460 750 ml s rozprašovačem 116,–

vin

ČISTÍCÍ KRÉMY, PÍSKY, ČISTIČE KUCHYNĚ



Ochranné rukavice jednorázové
jednorázové mikrotenové rukavice - v balení 100 ks, velikost L
kat. č.  popis cena
710964 mikrotenové / 100 ks 17,–

Odkapávač Klasik na nádobí
okapávač na nádobí o rozměrech 35 x 43 x 9 cm je velmi praktická pomůcka při 
mytí nádobí, samotný odkapávač je doplněn plastovým podtácem, který zachytává 
přebytečnou vodu
kat. č.  popis cena
907232 barevný mix 179,–

Ochranné rukavice gumové
kat. č.  popis cena
710970 velikost S 19,–
710990 velikost M 19,–
710980 velikost L 19,–

Houba na nádobí 3M Scotch Brite
extra savá houba na mytí nádobí ve výhodném balení 2+1 zdarma
kat. č.  popis cena
707042 2 + 1 zdarma 40,802 + 1 zdarma 40,80

Houbičky na nádobí
houbička opatřená abrazivní plochou slouží na mytí nádobí
kat. č.  popis cena
710450 10 ks 15,80

Houbičky na nádobí s úchytem
houbičky na mytí nádobí s úchytem, mix barev
kat. č.  popis cena
708260 5 ks 22,20

Houby na nádobí Merida
houby na mytí nádobí malé s úchytem
kat. č.  popis cena
707770 3 ks 17,40

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

294

Xavax pro odvápnění
přípravek pro rychlé odvápnění, vhodný pro všechny zařízení 
na přípravu čaje, kávy, pressa, kapslové kávovary, i plně automatické 
kávovary, vařiče vajíček, rychlovarné konvice, ponorné vařiče, 
hrnce, nerezové hrnce a pánve, dřezy, povrchy z nerezové oceli, 
chromu, keramiky a plastu atd., které vyžadují šetrné odvápnění, 
na bázi kyseliny citronové: odvápnění bez nepříjemných 
pachů/chutí, vyrobeno v Německu
kat. č.  popis cena
708353 250 ml 108,–

Ochranné rukavice latexové
rukavice vinylové nepudrované, v krabičce 100 ks
kat. č.  popis cena
710991 rukavice S / 100 ks 95,–
710992 rukavice M / 100 ks 95,–
710993 rukavice L / 100 ks 95,–
710994 rukavice XL / 100 ks 102,–

ODVÁPŇOVAČ, RUKAVICE, HOUBIČKY NA NÁDOBÍ



Drátěnka kovová
nerez drátěnka na nádobí
kat. č.  popis cena
708100 pozinkovaná - 2 ks / 50 g 40,10

Drátěnka nerez
nerez drátěnka na nádobí
kat. č.  popis cena
708240 2 ks 12,10

Drátěnka plastová
drátěnky na nádobí
kat. č.  popis cena
708090 plastová / 3 ks 17,–

Utěrky na nádobí
houbové utěrky, rozměr 15 x 17 cm
kat. č.  popis cena
710490 houbové / 3 ks 21,–
710460 houbové / 5 ks 28,90
713500 houbové / 10 ks 51,–

Universální utěrka
utěrky s velkou absorpční schopností a dobrými mycími vlastnostmi, balení vždy jedna 
barva
kat. č.  popis cena
708280 3 ks / 30 x 38 cm 18,90
708290 5 ks / 35 x 35 cm 33,60 Universální utěrka

utěrky s velkou absorpční schopností a dobrými mycími 
vlastnostmi
kat. č.  popis cena
711500 5 ks 45,20
711590 10 ks 50,30

a
chopností a dobrými mycími 

cena
45,20
50,30

Universální utěrka z mikrovlákna
vynikající utěrka z mikrovlákna pro váš úklid, velmi dobře 
saje a udržuje vodu, prach a nečistoty, možno použít bez 
chemie, 250 g, v balení 3 ks, barevný mix
kat. č.  popis cena
708281 30 x 30 cm / 3 ks 35,10

Universální utěrka z mikrovlákna MARKÉTA
v sadě 3ks, modrá na skleněné a hladké povrchy a dvě mikrovláknové univerzální, 
je ekologická, vše dokonale čistí bez použití saponátů, má dlouhou životnost, 
nepoškozuje povrchy, má vysokou savost a absorbci nečistot
kat. č.  popis cena
708282  30 x 30 cm / 3 ks 49,10

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

295

DRÁTĚNKY, UTĚRKY



Universální utěrka
univerzální utěrky z velmi kvalitního mikrovlákna určené pro široké spektrum 
použití, jak v domácnostech, tak v úklidových společnostech, vhodné pro úklid 
kanceláří a každodenní otírání prachu v domácnostech
kat. č.  popis cena
711420 40 x 40 cm / 250 g  25,80

Hadr na podlahu
hadr z mikrovlákna s vysokým vlasem - extra savý (lze použít i jako utěrku), 
velmi dobře saje vodu, drží hrubé nečistoty a prach, praním neztrácí na 
kvalitě a má dlouhou životnost
kat. č.  popis cena
711431  50 x 60 cm / 370 g 53,–

Švédská utěrka Linteo
klasická švédská utěrka z mikrovlákna, nepostradatelná při úklidu, vše dokonale 
čisté bez saponátů, dlouhá životnost, nepoškozuje povrchy, vysoká savost a absorpce 
mastnoty
kat. č.  popis cena
711480 Classic / 30 x 35 cm 15,90

ostradatelná při úklidu, vše dokonale
škozuje povrchy, vysoká savost a absorpce 

Švédská utěrka EVA
švédská utěrka EVA o rozměrech 40 x 40 cm čistí a leští povrch současně, poskytuje 
jemné a šetrné čištění a nezanechává šmouhy, má vysokou savost a absorbci mastnoty, 
lze jí plně využívat bez chemických prostředků, 205 g
kat. č.  popis cena
711471 mikrovlákno / 40 x 40 cm 22,10

Hadry na podlahu
klasické mycí hadry nejen na podlahy, dobře savé
kat. č.  č. obr. popis cena
710430 1 60 x 80 cm 22,60
711520 2 50 x 60 cm 18,40
711530 2 60 x 80 cm 24,–

1 2

Oprašovač  teleskopický
oprašovač antistatický duhový teleskopický o délce 90 až 123 cm lze účinně využít 
k utírání prachu na hladkém povrchu stejně jako na členitých předmětech a těžce 
přístupných místech, lehce se vyklepává
kat. č.  popis cena
711604 barevný mix 43,20

Výstražná cedule POZOR KLUZKÁ PODLAHA
kat. č.  popis cena
707130 60 x 30 cm 339,–

Kbelík
mix barev

kat. č.  popis cena
712066 5 l 90,10
712076 10 l 87,50

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

296

UTĚRKY, HADRY



D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

297

Mop systém Vektex Easy Clean
inovativní rotační systém značky Vektex, úklid snadno, jednoduše a bez námahy, 
úklidový set obsahuje kbelík z kvalitního plastu včetně ždímacího košíku, kovovou tyč 
o délce 135 cm a dvě vytírací náhrady, vytírací plocha 
mopu je 35 x 15 cm, ždímací systém je zakomponován 
v tyči, jednoduchým nasazením mopu do ždímacího 
košíku a pohybem tyčí vyždímete mop dle potřeby, 
součástí kbelíku jsou speciální drážky pro lepší vyčištění 
náhrady od nečistot, náhradní mop je z extra savého 
mikrovlákna a lze jej použít za mokra i za sucha na 
jakékoli povrchy v domácnosti
kat. č.  popis cena
711258 komplet 882,–
711259 náhradní návlek na mop 92,–

Vozík úklidový 
úklidový vozík malý se ždímačem 20l 
- vhodné na menší prostory, ždímač plochý, 
kolečka gumové, plastový kyblík v pevném 
provedení, kovové ucho pro snadné 
přenášení, vozík je možno uprostřed 
přepažit přepážkou a získat tak dva kyblíky 
(příčka slouží pouze k zabránění průniku 
hrubých nečistot z prostoru pod ždímačem, 
není oděnepropustná, netěsní), délka 
46 cm + 24 cm vyčnívá tyč ždímače, který 
lze jednoduše sundat Výška 47 cm + 15 
cm vyčnívá tyč ždímače, pro bezdotykové 
ždímání, délka 27 cm, šířka 46 cm, výška 
62 cm
kat. č.  popis cena
478097 malý 1113,–

Vozík úklidový
úklidový vozík 20 l se ždímačem, držák mopu, tyč, 2x návlek na mop
kat. č.  popis cena
478060 úklidový set 2065,–
707540 náhradní návlek na mop / mikrovlákno 168,–

Vozík úklidový 
úklidový vozík 2 x 15 l s pytlem na odpad 120 l, vozík je vhodný pro úklid malých nebo 
středních ploch, jako jsou kanceláře, penziony, školy, hotely a všude jinde, kde chtějí 
pracovat rychle a profesionálně, vozík obsahuje podvozek 2 x 15 l, kbelík 2 x 15 l, ždímač, 
držák pytle a košík na vodítko, které se dá překlápět na 
obě strany podle potřeby obsluhy, úklidový vozík 
se vyznačuje pevnou ocelovou konstrukcí a otočnými 
gumovými kolečky s plastovými chrániči proti 
poškození stěn a nábytku, provádějte úklid jako 
profesionál a ušetřete svůj čas a peníze
kat. č.  popis cena
478041 velký 4162,– Úklidový mop 

návlek mopu 40 cm Flipper, bavlna, 500 pracích cyklů - odolný vůči kyselinám 
a zásadám, určeno pro profesionální i domácí využití. typ mopu je smyčka, okrajový 
lem rozstřih, uchycení držáku mopu pomocí jazyku, mop je dále opatřen barevnými 
proužky pro výběr kódování při profi úklidu, rozměry barevných proužků jsou 4 x 2 cm 
a jejich uložení je v řadě za sebou, před použitím doporučujeme mop vyprat, délka 15 
cm, šířka 40 cm, 190g

držák mopu Flipper 40 cm - umožní spolu s vhodným ždímačem vytírat bez 
nutnosti sundávat návlek mopu z držáku a ždímat jej v ruce, tím vám urychlí 
a zpříjemní práci, kvalitní provedení mopu je vhodné pro náročné využití

násada k mopu universal 140 cm - univerzální tyč násada k běžně dodávaným 
držákům mopů nebo stěrkám na podlahu, plastové ergonomické držadlo, 
pevná kvalitní tyč k mopu, kterou jen tak nezlomíte, délka 140 cm, průměr 
2,3 cm, materiál hliník
kat. č.  popis cena
707530 návlek mopu FLIPPER 40 cm - bavlněný mop  153,–
478062 držák plochého mopu - 40 cm 718,–
478063 tyč 140 cm 134,–

3M Scotch-Brite smeták
univerzální smeták pro vnitřní použití 
s odnímatelnou tyčí (120 cm), zelený smeták, 
černé štětiny, kovová tyč
kat. č.  popis cena
707040 smeták + tyč 226,–

Smeták Ekonomik
smeták pro každodenní použití, rozměry 
115 x 28 x 4,5 cm, chlup 7 cm, kombinace 
plast / kov
kat. č.  popis cena
711084  barený mix 85,80 Smeták

barevné žíně zasazené ve dřevě, 
dřevěná tyč, rukojeť 120 cm
kat. č.  cena
713670 146,–

MOPY, SMETÁKY



SMETÁKY, WC SOUPRAVY, KAMENY DO PISOÁRU

Koště dřevěné
dřevěné koště, délka tyče 120 cm
kat. č.  popis cena
711081 koště + tyč 129,–

Souprava Easy Clean
souprava smetáku s lopatkou, záklopné na tyči dlouhé 
80 cm
kat. č.  popis cena
711111 smeták + lopatka 257,–

Souprava smetáček a lopatka
gumová lišta v lopatce zabraňuje 
podmetání, speciální rukojeť drží 
smetáček a lopatku pohromadě
kat. č.  cena
711110 47,10

Stěrka na okna
stěrka na okna s tenkou gumou, šířka stěrky 30 cm, 
slabá guma výborně přilne a povrch setře
kat. č.  popis cena
713989  30 cm 59,–

Souprava smetáček a lopatka
gumová lišta v lopatce zabraňuje podmetání, speciální rukojeť drží smetáček a lopatku 
pohromadě
kat. č.  popis cena
711112 barevný mix 52,40

Stěrka na okna

kat. č.  popis cena
713982 teleskopická 50,–

Neutralizační kameny do pisoáru
pisoárové kostky bio, neobsahují paradichlorbenzol, zanechávají dlouhotrvající vůni, 
chrání před vznikem vodního kamene a zabraňují tvoření bakterií, které vytvářejí 
nepříjemný zápach, zelené s vůní lesa
kat. č.  barva cena
750400 zelená 369,–

WC nerezová souprava deluxe
nerezová WC souprava, ke které lze na objednání dodat i náhradní štětky
kat. č.  popis cena
711202 sada 159,–
711203 náhradní štětka / 2 ks 78,–

WC souprava
celoplastová souprava s odkapávací jamkou
kat. č.  popis cena
711206 bílá 50,20

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

298



Vložka do pisoáru
osvěžuje a dezinfikuje s vůní, vyrobena ze 100% elastického vinylu, vůně 
se udrží v pisoáru podle četnosti použití až 30 dní, univerzální rozměr, 
vhodný do všech typů pisoárů
kat. č.  popis cena
750441 cherry 69,–
750442 citrus / mango 102,–

Pulirapid WC cubo active blue tablety
čistící prostředek na WC, po každém spláchnutí vytváří modrou vodu, která toaletě 
dodává značku čistoty, a to vše bez obsahu chlóru, zároveň toaletu dokáže 
dlouhodobě provonět
kat. č.  popis cena
710234 2 ks 55,50

Vůně FRE-PRO
novinka pro koupelny a WC, unikátní systém vůní, 100% recyklovatelné, vůně vydrží 
30 dní, vůně do pisoáru – obsahuje 15x více vůně než vinylové sítko, uvolňuje bakterie, 
které eliminují pachy a udržují pisoár v čistotě, revoluční design, který zabraňuje 
rozstřikování moči a usnadňuje očistu mísy, vůně do WC – aplikuje se na vnější stranu 
mísy pod prkénko, obsahuje 30x více vůně než běžné závěsy, nedochází ke kontaktu 
s vodou, vůně univerzální – vhodná pro použití v menších prostorech, lze zavěsit na 
dveře, stěny, odpadkové nádoby, vložit ke klimatizaci aj
kat. č.  popis cena
709182 do pisoáru 3D / meloun 99,–
709183 do pisoáru 3D / bavlna 99,–
709184 do pisoáru 3D / jablko 99,–
709185 do pisoáru 3D / mango 99,–
709186 do pisoáru 3D / citrus 99,–
709187 do pisoáru 3D / kiwi a grep 99,–
709188 do pisoáru 3D / fabulous 99,–
709189 do pisoáru 3D / honeysuckle 99,–
709221 závěs WC / citrus 103,–
709210 závěs WC / mango 103,–
709220 závěs WC / jablko 103,–
709230 závěs WC / meloun 103,–
709270 závěs WC / bavlna 103,–
709240 univerzální / mango 88,–
709250 univerzální / jablko 88,–
709260 univerzální / bavlna 88,–
709251 univerzální / honeysuckle 88,–
709252 univerzální / meloun 88,–

88,
88,–

Duck Fresh Discs WC gel
WC čistič a osvěžovač s lehce a bezpečně nasaditelným dávkovacím košíčkem, po 
každém splachování zůstává vaše WC mísa svěží a čistá, funkce: 1.Hygiena, 2.Odstraňuje 
nepříjemné pachy, 3.Chrání před vodním kamenem, 4.Dlouhotrvající účinek, 
5.Čistící pěna
kat. č.  popis cena
710231 Mořská vůně 64,40
710233 Limetka 64,40

Bref Power Active
originální designový WC blok Bref Power Aktiv obsahuje novou účinnou recepturu, 
která v sobě skrývá čtyři funkce, jež vaší toaletě dodají hygienickou čistotu, 
dokonalou čisticí pěnu, ochrání před vodním kamenem a navíc poskytnou nádhernou 
dlouhotrvající svěžest
kat. č.  popis cena
708920 kuličky / mix 37,30
708927 kuličky / 3 x 50 g / mix 93,–

Bref Perfume Switch
originální designový WC blok Bref Pefume Switch obsahuje novou účinnou recepturu, 
která v sobě skrývá čtyři funkce, jež vaší toaletě dodají hygienickou čistotu, 
dokonalou čisticí pěnu, ochrání před vodním kamenem a navíc poskytnou nádhernou 
dlouhotrvající vůni
kat. č.  popis cena
708926 kuličky / 50 g / mix 42,10
708928 kuličky / 3 x 50 g / mix 102,–

Vůně do pisoáru
účinně neutralizuje nepříjemné pachy a osvěží celou místnost, chrání 
odtoky před ucpáním cigaretovými nedopalky, žvýkačkami, papírem atd., 
univerzální velikost a tvar se hodí pro všechny typy pisoárů, unikátní 
design výstupků zabraňuje rozstřikování moči a zajišťuje snadný odtok, balení 
obsahuje jednorázovou rukavici
kat. č.  popis cena
709191 jablko / skořice 86,60
709192 fresh 86,60
709193 borovice 86,60
709194 meloun 86,60
709195 květiny 86,60

hny typy pisoárů, unikátn
moči a zajišťuje snadný odt

709195 květiny y

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

299

VŮNĚ NA WC



LAVON WC gel 
WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní parfemací účinně a snadno odstraní rez, vodní 
a močový kámen nejen z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení, pro maximální 
čistotu i pod vodní hladinou
kat. č.  popis cena
708531 ocean breeze / 750 ml 34,40
708532 aroma flowers / 750 ml 34,40

Duck WC Ultra gel 5v1
prostředky s aktivním účinkem a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
710200 Marine / 750 ml  54,60
710260 Fresh / 750 ml  54,60

Bref WC gel
WC čistič vhodný díky silnému složení účinnému zejména proti 
vodnímu kameni, zajišťuje hygienickou čistotu a lesk vaší toalety, 
WC čistič po aplikaci dodá vaší toaletě také příjmenou vůni
kat. č.  popis cena
708020 700 ml 53,30

Bref WC gel
prostředky s aktivním účinkem a výraznou vůní
kat. č.  popis cena
708521 Ocean / 360 ml 75,30
708530 Pine forest / 360 ml 75,30

SAVO WC gel
tekutý čisticí a dezinfekční přípravek je výborný pomocník pro čistou, dezinfikovanou 
a zářivě bílou toaletu bez usazenin, spolehlivě likviduje bakterie, viry a mikroskopické 
houby
kat. č.  popis cena
708800 Turbo / 750 ml 53,90
708822 Citrón / 750 ml 53,90
708916 Louka / 750 ml 53,90
710120 Oceán / 750 ml 53,90

Lavon WC gel s chlórem
univerzální chlórový přípravek na čištění a bělení v domácnostech, institucích 
i v potravinářských a stravovacích provozech, efektivně čistí a bělí všechny vodou 
omyvatelné povrchy, vhodné na toalety, odtoky umyvadel a dřezů, podlahy, keramické 
obklady a všechny omyvatelné povrchy odolné prostředkům 
s chlornanem sodným, dokonalá přilnavost k povrchu, používejte 
ochranné pomůcky dle informací na etiketě
kat. č.  popis cena
712747 750 ml 39,10

Star WC čistič gelový
gelový prostředek na toalety, dřezy, vany a umyvadla, čistí a odstraňuje vápenaté 
usazeniny a močový kámen, zanechává dlouhotrvající svěží vůni
kat. č.  popis cena
707460 malina / 5 l 284,–

Krystal na WC ANTB
odstraňuje rez a vodní kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy mechanických 
nečistot, o 15 % vyšší výkon díky nové kombinaci surovin, vysoký lesk keramiky je 
samozřejmostí
kat. č.  popis cena
709840 modrá 750 ml 56,40
709850 zelená 750 ml 56,40

TEKUTÉ ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA WC
D

R
O

G
ER

IE
 A

 Ú
K

LI
D

2023     2024

14

300



Krystal Sanan
dezinfekční prostředek proti plísním, virům a bakteriím na WC a ostatní, chlornan 
sodný 5%
kat. č.  popis cena
708980 s vůní / 5 l 201,–

Domestos Fresh
rychle vyčistí rez, vodní kámen i usazenou špínu, zanechá povrch čistý a lesklý, 
obsah 750 ml
kat. č.  popis cena
710160 750 ml 47,–
713420 pine fresh / 5 l 385,–
713421 citrus fresh / 5 l 385,–

Domestos na usazeniny v toaletě
Domestos Toilet na usazeniny v toaletě díky hustějšímu 
složení s prodlouženým působením snadno uvolní vodní 
kámen a zanechá příjemnou vůni
kat. č.  popis cena
710161 750 ml 118,–

Krtek čistič odpadů
rozpouští usazené nečistoty v odpadech, např. vlasy, 
tuk, papír, vatu, pozor žíravina
kat. č.  popis cena
708880 450 g 91,20
708700 900 g 162,–

Fredy čistič odpadů
FREDY tekutý gel - čistič odpadů koupelnových van, umyvadel a dřezů, zajištuje 
hydrolýzu a odstranění zejména organických nečistot jako jsou vlasy, nehty, zbytky 
potravin, ale i dalších nečistot
kat. č.  popis cena
708882 540 g / gel 56,80

Hydroxid sodný 
používá se při bělení a barvení textilií, k přípravě 
odmašťovacích lázní, k čištění kotlů, potrubí a odpadů
kat. č.  popis cena
710830 1 kg 74,60

Fixinela
čisticí prostředek na rez a vodní kámen, čistí WC mísy, 
umyvadla, obkladačky, baterie, ničí bakterie
kat. č.  popis cena
709390 500 ml 40,30

LAVON antikalk čistič koupelen
čistič s vysokým obsahem kyselin na odstranění rzi, močového kamene 
a veškerých minerálních usazenin z umyvadel, van, vodovodních baterií, 
obkladů, dřezů, toalet apod, univerzální pro domácnosti a instituce, rychlý 
a efektivní účinek pro dokonalou čistotu a zářivý lesk
kat. č.  popis cena
712758 750 ml s rozprašovačem 71,30

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

301

TEKUTÉ ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA WC A KOUPELNY



ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA KOUPELNY

Cif Professional 2v1 čistič koupelen
odstraní vodní kámen, nečistoty a zbytky mýdla, 
zanechá zářivý lesk a dlouhotrvající svěží vůni, 
vhodný na vany, sprchové kouty, umyvadla, toalety, 
nepoužívejte na mramor a jiné povrchy citlivé na 
působení kyselin
kat. č.  popis cena
713480 750 ml s rozprašovačem 123,–

LAVON čistič koupelen  
čistič koupelen rychle a snadno odstraní vodní rez 
a vodní kámen, mýdlové i mastné nečistoty 
z vodovodních baterií, sanity, sprchových zástěn 
a obkladů, obsahuji speciální antikorozní přísadu 
a kyselinu mléčnou
kat. č.  popis cena
712745 750 ml s rozprašovačem 68,80

Savo proti plísním
dezinfekční přípravek účinně odstraňuje bakterie, plísně 
a kvasinky, povrch vydezinfikuje a krásně vybělí, můžete 
jej použít na různé povrchy: stěny, keramiku, obklady 
a spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, akrylátové 
povrchy, silikon, gumu, nerez
kat. č.  popis cena
708820 500 ml s rozprašovačem 94,40

Sanytol dezinfekce koupelen
účinně zabraňuje šíření nežádoucích mikroorganismů, 
tvorbě plísní a vodního kamene, garantuje perfektní 
hygienu 
a odstraňuje 99,9% mikroorganismů, odstraňuje plak 
a nanesené stopy mýdla, neobsahuje chlór, účinné proti 
SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.) *
kat. č.  popis cena
708651 500 ml s rozprašovačem 106,–ovačem 106,–

Sanytol Professional dezinfekce koupelen 
účinně zabraňuje šíření nežádoucích mikroorganismů, tvorbě plísní 
a vodního kamene, garantuje perfektní hygienu a odstraňuje 99,9% 
mikroorganismů, odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla, neobsahuje 
chlór, účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min)*
kat. č.  popis cena
708653 750 ml s rozprašovačem 117,–

Ceresit STOP Vlhkosti sáčky 
praktický pohlcovač nadměrné vlhkosti po 
malé uzavřené prostory (skříně), odstraňuje 
vlhkost a zápach a navíc díky vůni prostor 
provoní a ochrání před moly, balení obsahuje 2 sáčky
kat. č.  popis cena
848122 2 x 50 g levandule 119,–
848123 2 x 50 g vanilka 119,–

Savo Original
Savo Original tekutý dezinfekční přípravek – účinný na dezinfekci užitkové vody 
(bazény, studny) a povrchů, spolehlivě likviduje bakterie, viry, řasy a houby
kat. č.  popis cena
710151 1200 ml 47,50
708853 1200 ml / prim s vůní 66,90
709951 4 l 179,–

Savo Perex
SAVO Perex je určeno na bílé a stálobarevné prádlo pro 
odstraňování skvrn i zašlých nečistot, odstraňuje skvrny 
již během předeprání, vyprané či namáčené prádlo 
získá příjemnou vůni, vhodné pro všechny typy prádla 
vč.záclon
kat. č.  popis cena
708852 1200 ml 71,10

na
,–

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

302



Sáčky mikrotenové s uchy 
Quickpack viGO jsou svačinové sáčky s uchy o rozměru 32 x 21 cm, 
praktické svačinové sáčky jsou z mikrotenu a v roli o celkovém počtu 
150 kusů, síla 6 mikronů
kat. č.  popis cena
542374 210 x 320 mm / 150 ks 80,70

Bonux 4,5 kg
prací prášek Bonux  obsahuje nové aktivní částice pro dokonalejší praní, odstraňování 
skvrn a složku zabraňující usazování vodního kamene, zanechává jemnost a svěží 
dlouhotrvající vůni magnólie, která rozvoní vaše oblečení, můžete prát při teplotách 
od 20 °C
kat. č.  popis cena
715233 60 PD / white 291,–
715234 60 PD / color 317,–

Vanish
tekutý odstraňovač skvrn na bílé prádlo
kat. č.  popis cena
714280 1 l 151,–

Prací prášek Ariel Formula Pro DEZINFEKČNÍ
dezinfekční prací prášek pro profesionální použítí nejen ve zdravotnictví a sociální péči, 
odstraňuje nejodolnější skvrny a zabíjí 99,9% všech bakterií), obsahuje speciální bělící 
technologie, které pomáhají udržet bělost prádla déle, má jedinečnou kombinaci 
a vysokou koncentraci moderních čistících složek, pokročilý systém povrchově aktivních 
látek, dosahuje vynikajících výsledků praní už při 40°C. Desinfikuje v souladu 
s Evropskými normami (EN1276 a EN1650) a specializovaných institutů (podrobnosti 
o podmínkách najdete v pokynech o dávkování).
kat. č.  popis cena
714131 13 kg 1254,–

cena
54,–

Sáčky se zipem
univerzální igelitové sáčky se zavíráním na „zip“, speciální mechanizmus umožňuje 
opětovné otevření a uzavření
kat. č.  popis cena
541710 40 mm x 60 mm / 100 ks 9,70
541720 60 mm x 80 mm / 100 ks 16,90
541740 70 mm x 100 mm / 100 ks 21,50
541730 80 mm x 120 mm / 100 ks 25,10
541780 120 mm x 170 mm / 100 ks 60,10
541700 100 mm x 150 mm / 100 ks 37,60
541760 150 mm x 220 mm / 100 ks 83,70
541770 200 mm x 300 mm / 100 ks 138,–
541690 250 mm x 350 mm / 100 ks 200,–

Úklidový papír
papír v roli s vrstvou PE, dodáván v barevném mixu nebo v dekoru dřeva, karton 45 ks
kat. č.  popis cena
040000 mix / role 50 cm x 10 m 87,60
040010 dekor dřeva / role 50 cm x 10 m 87,60

Sáčky univerzální rolované
mikrotenové sáčky, rozměr 17 x 25 cm - 7 mic, ostatní rozměry 9 mic
kat. č.  popis cena
542210 17 x 25 cm / 120 ks 15,60
542340 25 x 35 cm / 50 ks 19,90
542260 25 x 40 cm / 50 ks 21,60
542360 20 x 30 cm / 100 ks 24,40

Sáčky mikrotenové Q-Clean
mikrotenové sáčky, rozměr 20x30 a 25x35 cm mají sílu 8 mic, rozměr 30x40 cm sílu 10 mic
kat. č.  popis cena
542160 200 x 300 mm / 50 ks 13,10
542190 250 x 350 mm / 50 ks 25,50
542200 300 x 400 mm / 50 ks 27,60

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

303

PRACÍ PROSTŘEDKY, ÚKLIDOVÝ PAPÍR, SÁČKY



Tašky odnosné s uchem
tašky odnosné s uchem, různé motivy
kat. č.  popis cena
457340 38 x 45 cm / bílé s průhmatem 6,40

Tašky mikrotenové
mikrotenové tašky, barevné s proužkem, balení 100 ks, 
15 kg - balení 50 ks
kat. č.  popis cena
457130 nosnost 4 kg / 31 x 25 cm 0,50
457230 nosnost 10 kg / 38 x 30 cm 0,80
457210 nosnost 15 kg / 53 x 33,5 cm 1,70

minimální odběr jedno balení

Zástěra jednorázová
jednorázové zástěry, balení 50 ks,
rozměr zástěry 81 x 125 cm
kat. č.  popis cena
861540 50 ks 121,–

Návleky na obuv jednorázové
jednorázové univerzální návleky na obuv, v balení 100 ks
kat. č.  popis cena
900500 modré / 100 ks 257,–

Čistící váleček na oděvy Kores
ideální na čištění oblečení, perfektně odstraňuje vlasy, chlupy a drobné nečistoty ze 
všech textilních povrchů, snadná výměna válečků, pohodlné použití, listy lze snadno 
odtrhávat, opatřeno háčkem, možno pověsit, 80 lepicích útržků
kat. č.  popis cena
709450 váleček 86,–
709470 náhradní váleček / 2 ks 85,–

Kolíčky dřevěné JUMBO
dřevěné kvalitní kolíčky na prádlo, rozměry 10 x 1,3 x 1,6 cm, v balení 18 ks
kat. č.  popis cena
907302 18 ks 54,60

Pytle do košů Dario Economic
velmi kvalitní odpadové sáčky se zatahovacím páskem, LDPE fólie, 25 my
kat. č.  popis cena
538290 50 x 60 cm / 35 litrů / 15 ks 41,80
538300 60 x 72 cm / 60 litrů / 10 ks 46,90

Pytle do košů Dario
velmi kvalitní odpadové silné HDPE sáčky se zatahovacím páskem, 17 my
kat. č.  popis cena
538270 50 x 60 cm / 35 litrů / 15 ks 30,–
538280 60 x 72 cm / 60 litrů / 10 ks 31,30

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

304

SÁČKY, TAŠKY, NÁVLEKY, ZÁSTĚRY, KOLÍČKY, PYTLE DO KOŠŮ



Pytle do košů se zavazováním Alufix
pytle na odpad s uchy, velmi jednoduchá manipulace, dobře uzavíratelné a odnosné, 
možné využití pro odnos náhlého nákupu, 25 a 35 l - 10 my, 60 l - 12 my
kat. č.  popis cena
538120 50 x 60 + 16 cm 35 litrů / 25 ks 48,20
538130 64 x 71 + 16 cm 60 litrů / 12 ks 48,20

Pytle do košů černé
pevné pytle do košů vyrobeny z vysoce hodnotných LDPE folií
kat. č.  popis cena
537993 35L / 15ks / 20 my / extra silné 29,90
537994 60L / 10ks / 25 my / extra silné 33,20
537995 120L / 10ks / 30 my / extra silné 54,30
537522 240L / 10ks / 35 my / extra silné 71,3071,3071,30,

Pytle do košů ViGO!
odpadkové pytle zavazovací s vůní, vyrobeno z materiálu HDPE
kat. č.  popis cena
537854 35L / 26 ks / 8 my / mix vůní 36,20
537855 60L / 18 ks / 10 my / mix vůní 45,90

Pytle do košů ViGO!
odpadkové pytle z materiálu HDPE
kat. č.  popis cena
537971 40 x 50 cm / bílé 18 litrů / 30 ks / 6 my 17,90
537511 50 x 60 cm / černé 35 litrů / 50 ks / 6 my 31,10
538131 60 x 70 cm / bílé zavazovací 60 litrů / 15 ks / 13 my 47,60

Pytle do košů ViGO!
odpadkové pytle zatahovací, z materiálu HDPE
kat. č.  popis cena
537941 60 x 50 cm / modré 35 litrů / 15 ks / 12 my 32,20
537942 70 x 60 cm / modré 60 litrů / 10 ks / 13 my 32,20

Pytle do košů ViGO!
zelené odpadkové pytle vyrobené z materiálu HDPE
kat. č.  popis cena
537821 60 x 80 cm / zelené 60 litrů / 10 ks / 30 my 35,70
537831 70 x 105 cm / zelené 120 litrů/  7 ks / 50 my 49,30

Pytle do košů ViGO!
odpadkové pytle vyrobné z materiálu HDPE, se zatahováním
kat. č.  popis cena
537541 50 x 55 cm / černé 35 litrů / 20 ks / 22 my 47,50
537551 60 x 68 cm / černé 60 litrů / 15 ks / 25 my 56,10
537561 67 x 100 cm / černé 120 litrů / 10 ks / 30 my 73,20

Pytel do košů zavazovací
neobyčejně pevné,odolné, výborná manipulace s odpadem, 
snadné zavazování
kat. č.  popis cena
537996 35L / 15ks / 30 my / extra silné 44,70
537997 60L / 10ks / 35 my / extra silné 45,90
537998 120L / 10ks / 35 my / extra silné 65,10

Pytle do košů ViGO!
odpadkové pytle vyrob é
kat. č. p

y/ 10ks / 35 my / extra silné 65,10y ,

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

305

PYTLE DO KOŠŮ



Pytle do košů
mikrotenové pytle do košů, 18 l a 30 l - 6,5 my, 60 l - 7 my, stahovací 11 my
kat. č.  popis cena
537390 45 x 54 cm / černé 18 litrů / 50 ks 22,90
537730 50 x 60 cm / černé 30 litrů / 20 ks 14,10
537750 60 x 72 cm / transparentní 60 litrů / 20 ks 20,80
537740 50 x 60 cm / stahovací 30 litrů / 20 ks 36,80
537760 63 x 73 cm / stahovací 60 litrů / 10 ks 29,–
537380 MI 50 x 60 cm / 50 ks 27,10

Pytle na odpad černé
LDPE
kat. č.  popis cena
536580 70 cm x 110 cm / 120 l / 45 my / 10 ks 81,10
536590 90 x 110 cm / 160 l / 45 my / 10 ks 102,–
538207 80 x 120 cm / 180 l / 45 my / 10 ks 105,–
536550 100 cm x 125 cm / 240 l / 35 my / 10 ks 191,–

Pytle do košů stahovací Alufix
modré pytle do odpadkových košů se zatahovacím páskem, materiál LDPE. 35l 
a 60l - síla 20 my, 120l - 25 my
kat. č.  popis cena
537940 60 x 50 cm / modré 35 litrů / 15 ks 59,80
537950 71 x 64 cm / modré 60 litrů / 15 ks 80,40
537910 104 x 70 cm / modré 120 litrů / 10 ks 96,60

Pytle do košů stahovací Alufix
zelené pytle do odopadkových košů se zatahovacím páskem, materiál HDPE, 
35l a 45l - síla 14 my, 60l - 18 my, 120 l - 20 my, 150l - 26 my
kat. č.  popis cena
537810 60 x 50 cm / zelené 45 litrů / 20 ks 68,80
537820 64 x 71 cm / zelené 60 litrů / 20 ks 80,40
537840 75 x 105 cm / zelené 150 litrů / 10 ks 102,–

Pytle do košů Alufix economy
HDPE - černé pytle do odpadkových košů, 35 l - 8 my, 60 l - 13 my, 120 l - 17 my
kat. č.  popis cena
537510 60 x 50 cm / 35 litrů / 30 ks 31,20
537520 70 x 55 cm / 60 litrů / 20 ks 45,50
537530 70 x 100 cm / 120 litrů / 10 ks 61,–

Pytle do košů Alufix economy stahovací
HDPE - černé pytle do odpadkových košů se zatahovacím páskem, 
35 l a 60 l - 15 my, 120 l - 21 my
kat. č.  popis cena
537540 60 x 50 cm / 35 litrů / 15 ks 48,20

o košů stahovací

cena
5 litrů / 15 ks 48,20

Pytle do košů Alufix černé
pytle do odpadkových košů

HDPE - černé, 35 l - 10 my, 60 l - 15 my,

LDPE - černé, 110 l - 25 my, 150 l - 35 my
kat. č.  popis cena
538030 55 x 69 cm / 35 litrů / 30 ks 63,70
538060 64 x 71 cm / 60 litrů / 20 ks 77,30
538240 70 x 105 cm / 110 litrů / 10 ks 63,70
538250 77 x 110 cm / 150 litrů / 10 ks 96,60itrů / 10 ks 

Pytle na odpad černé

96,60

D
R

O
G

ER
IE

 A
 Ú

K
LI

D

2023     2024

14

306

PYTLE DO KOŠŮ




